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Vi er i gang igjen. Flere prosjekter venter på 
tur til å bli realisert i løp av høsten. Etter 1,5 år 
med planlegging og konstruktive møter med 
statsforvalteren er både Navnet minnelund på 
Bøhaugen og våre nye gravplassvedtekter god-
kjente. Hvis fremdriften går etter planen, vil 
minnelunden stå ferdig før jul. I Sauherad kir-
ke er vi i rute med prosessen for ombygging 
av orgelet. Vi håper på å innvie "Den himmel-
ske stemme" 1. søndag i advent. Nylig har et 
knippe tradisjonshåndverkere vært i Sauherad 
kirke og startet med sine undersøkelser i for-
bindelse med kirkebevaringsprogrammet. På 
Gvarv kan vi konstatere at vår nye Gatekyrkje 
er blitt en kjærkommen møteplass for et stort 
mangfold av besøkende, og om ikke lenge kan 
vi avsløre en liten hemmelighet. 

Det er mye å glede seg over og glede seg til for 
Midt-Telemarks kirke- og samfunnsliv. Men 
mens den gode hverdagen har innhentet oss 
etter en fin sommer med mange varme og 
solfylte dager her hjemme i Norge, forgår det 
ufattelige lidelser i Gaza. Torsdag 7. august kl. 
15 ringte kirkeklokkene fra om lag 650 kirker i 
tillegg til våre 11 domkirker. Klokkene i Bø og 
Nes kyrkje varslet i felleskap med kirkenorge 
om den pågående humanitære katastrofen.

Ord er fattige. Likevel må vi forsøke å ta det 
innover oss. Den israelske menneskerettsor-
ganisasjonen B`Tselem har nettopp kommet 
med sin rystende rapport «Our genocide».  
Mennesker risikerer livene sine for en pose 
mel, halvparten av alle barn i Gaza ønsker å 
dø, over 90 prosent av boliger og infrastruktur 
er ødelagt, befolkningen har ingen steder å 
være, ingen er trygge. Den pågående krigen 
har vart i nesten to år. 22. august har FN slått 

fast at det er hungersnød i Gaza. Det er en 
absurd situasjon å sulte i hjel mens lastebiler 
med nødhjelp står fullpakket bare noen meter 
unna. Hver dag som går topper grusomhetene 
dagen før. På israelsk side må befolkningen 
deale med hendelsene fra 7. oktober 2023. 
Washington Institute for Near East Policy set-
ter terrorangrepet og gisseltakingen i samme 
kategori som IS-massakrer og 9/11-angre-
pene. Det er store traumer på begge sider av 
gjerdet. Konflikten er ufattelig kompleks, van-
skelig og ulidelig vond. Galskapen må stoppe!

Er det umulig å romme hverandre og skape 
fred? Bispemøtet understreker i sin uttalelse 
fra tidligere i mai at menneskeverd gjelder alle. 
Biskopene skriver at hvert eneste menneske 
som lider og dør på Gaza, Vestbredden og i 
Israel, er skapt med samme menneskeverd og 
er like elsket av Gud. Deretter er uttalelsen 
tydelig i at det må handles og stiller følgende 
krav: like rettigheter for alle mennesker mel-
lom Jordanelven og Middelhavet, umiddelbar 
våpenhvile, humanitær hjelp må slippes inn, 
volden på Vestbredden må stoppes, diplomati-
et må intensiveres og presset mot den israelske 
regjering må økes. Videre tar Bispemøte 
avstand fra retorikk som forsvarer overgrep 
ved å henvise til Guds vilje. 

De 15 minuttene kirkeklokkene ringte i Bø 
og Nes gikk forunderlig raskt unna. Hvordan 
oppleves 15 minutter for et barn i Gaza? 
Hvordan oppleves 15 minutter for en mor 
eller far som er redd for sin bortførte sønn 
eller datter? 

Herre, gjør oss til redskap for din fred!
Angelika

KIRKEKLOKKENE 
RINGTE FOR GAZA
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VELKOMMEN TIL KONFIRMANTJUBILEUM! 
Søndag 12. oktober skal vi feire konfirmantene fra 1965 og 1975.  

Det blir gudstjeneste i Nes kyrkje kl. 11.00. Gudstjenesten er selvfølgelig åpen for 
alle. Etter gudstjeneste og fotografering er det samling på Nes menighetshus på 
Gvarv, med mimring, informasjon og mat.

Det var store konfirmantkull på 60 og 70 tallet, så over 80 jubilanter har fått skriftlig 
invitasjon. Soknerådet håper at mange vil være med for å markere dagen.
 
Arr. Sauherad og Nes sokneråd

Sauherad kirke lørdag 
20. september kl 11.00
 
Tarjei Ingebretsen Barsgård
Hedda Alice Bergstrøm
Oliwer Gripne
Tanita Daniella Arud Kaasa
Torjus Langåsdalen
Sindre Svalebjørg Slokvik
Sander Saga Vaalanes

Nes kyrkje søndag 
28. september

Kl 11.00
Martin Ask
Kristoffer Håkonsløkken
Marie Askildt Langkaas
Åsmund Kleppe Leikvang
Atle Pedersen
Bjørn Andre Olsen Reinsborg
Therese Slemmelid Ringsevjen
Emil Ingelstad-Sandvik
Anne Haukvik Sauar
Kari Brynjulvsrud Støa
Ingelin Ytreland
Marie Aanderaa

Kl 13.00
Gabriella Audunsdottir
Mathis Anders Tufte Berge 
Adrian Kaldråstøyl Johnsen
Linnea Gravklev-Lindheim
Edvard Solberg 
Birgit Storkaas

KONFIRMANTER I SAUHERAD OG NES SOKN
Menigheten inviterer til konfirmasjonsgudstjenester 
lørdag 20. september i Sauherad kirke og søndag 28. 
september i Nes kyrkje.

Flagg gjerne for konfirmantene disse dagene.

​Foto: Signe Vreim Østtveit

KVELSDSBØNN I NES KYRKJE
Kveldsbønn i Nes kyrkje er en bønneform 
med ferdig formulerte bønner som synges 
på melodier hentet fra middelalderens 
felleskirkelige musikktradisjon (gregoriansk 
sang). Alt leses/synges på nynorsk. Det 
er ikke preken i kveldsbønn, men en kort 
stillhet etter tekstlesningen. Menigheten 
velger om, og hvordan, de ønsker å delta. 
Etter kveldsbønnen er det mulighet til å ta 

en prat og en kopp kaffe/te i våpenhuset 
for de som ønsker det. Velkommen!

TIDSPUNKT I HØST ER:
Torsdag 28. august kl. 21.00
Torsdag 25. september kl. 21.00
Torsdag 30. oktober kl. 21.00
Torsdag 20. november kl. 21.00
Torsdag 11. desember kl. 21.00
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PROGRAM FOR NORSK EPLEFEST
25.-27. september

TORSDAG 25. SEPTEMBER
ELDRES EPLEFEST – ALLSANG MED 
DEMENSKORET, Jorid Vale og Bruno 
Hageman
Kultursjef i Midt-Telemark kommune 
Hilde Pedersen..
12:00 Furuheim, Gvarv. 
13:00 Sauherad bygdeheim, Gvarv. 
14:30 Bø sjukeheim, Bø.
Eplekake og kaffe ved Bø og Sauherad 
bygdekvinnelag. Alle er velkomne.

FREDAG 26. SEPTEMBER
SKULEN SIN EPLEFEST
Norsk Eplefest deler ut eit eple til kvar 
elev. Eplesangen av Jon Solberg. Ordførar 
Siri Blichfeldt Dyrland og kulturarbeidar 
Jorid Vale.
Folkestad skule, Bø ungdomskule, Bø 
skule, Gvarv skule. 

11:00-15:00 EPLETAVLA SKAPAST AV 
ELEVAR FRÅ SAGAVOLL 
STASJONSBYGNINGEN PÅ GVARV. 
Alle er velkomne til å kikke på monteringa

17: 00 OPNING AV GALLERI NYHUS 
EPLEFESTKUNSTNAR 
Anne Valen Næss med utstillinga Ellevilt 
og alvorlig. 
Opning ved ordførar Siri Blichfeldt 
Dyrland. Musikkinnslag.

LAURDAG 27. SEPTEMBER
10:00 OPEN KYRKJE, Nes Kyrkje
Musikk og lyrikk ved Johannes Sundsvalen, 
Bruno Hageman og Ivar Solbu, under 
altertavla som har inspirert logoen til 
Norsk Eplefest. Arrangør Sauherad og Nes 
sokn.

10:45 EPLEVANDRING Vandring i 
kulturlandskapet frå Nes Kyrkje.
På fruktbare stiar frå Nes kyrkje, til 
Aslaksborg ved Norsjø, gjennom 
frukthagar opp til Galleri Nyhuus, over 
Tinghaug, ned Erik Werenskiolds veg til 
Gvarv sentrum.
Arrangør og vegvisar Inger Lise Eriksrud 
Bergan med dametrimmen i Sauherad 
idrettslag.

10:30, 12:30 og 13:30 OMVISNING PÅ 
TELEFRUKT FRUKTLAGER
Påmelding frå kl. 09:30 ved faghjørnet, 
marknadsplassen i Gvarv sentrum.

MARKNADSDAG PÅ GVARV,
11:00 – 16:00    Stasjonsområdet og 
Gamlegata 
Stasjonsområdet og Gamlegata
Fruktnæring og naturbasert næring med 
lokalmat og handverk. Frivillige lag og 
organisasjonar skaper liv og aktivitetar i 
Gamlegata.
Servering og sitteplassar ved 
Kjernehustorget, Gvarv bakeri og hos 
fleire av utstillarane.
10:00-14:00	 OPEN BRANNSTASJON
	 Brannstasjonen på Gvarv er 
	 open for alle som vil sjå
11:00 - 16:00 	 EPLESPRELL  MED 
	 SAGAVOLLELEVAR
	 Ved Kornmagasinet
12:00	 OPNINGSARRANGEMEN
	 KJERNEHUSTORGET
	 Opning ved Fylkeskultursjef  
	 Maja Foss Five. Musikk og 
	 underhaldning (Bø Janitsjar, 
	 Midt-Telemark Soul Children, m.fl.)
	 Eplesangen av Jon Solberg 
	 med skulebarn frå heile 
	 Midt-Telemark kommune

	

	 Presentasjon av Epletavla ved 
	 Sagavoll folkehøgskole. 
	 Elevar frå 
	 Midt-Telemark kulturskole.
	 Dansegruppe frå Gvarv
	 Programleiar Tom Arne 
	 Møllerbråten med Eplebandet
14:30 - 15:00	 KULTURPROGRAM 
	 KJERNEHUSTORGET 
	 AUDUN – konsert med 
	 bandet til Audun Rørmark 
	 som har gitt ut plate og er 
	 på turné. 
11:00- 17:00 	 ”STIKK INNOM
	 KYRKJA PÅ TORGET” 
	 Open kafé Kjernehustorget
	 Salg av eplekake/plomme-
	 kake med krem og kaffe.
	 Lokala fyllast med ulike 
	 aktivitetar, som 
	 orgelbygging, fellessang, 
	 stand, bruktsalg, 
	 buttonslaging for barna mm.
13:00-14:30-15:00 AUKSJON 
	 Til inntekt for bekjempelse 
	 og utrydding av polio i 
	 verden. Ved Bø Rotary.
	 Arrangerast ved 
	 FRUKTLAGERET
	
JAZZJAM OG AVSLUTNINGSFEST 
20:00-23:00	  KJERNEHUSET 
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NES KYRKJE LØRDAG 27. SEPTEMBER 2025 KL. 10.00: 

MUSIKK OG LYRIKK
Også i år vil det i forbindelse med Norsk 
Eplefest bli arrangert en morgensamling i 
Nes kyrkje med Musikk og Lyrikk.  
 
Johannes Sundsvalen og Bruno Hageman 
står for musikken på hardingfele og orgel.  
De skal blant annet spille musikk arrangert 
for hardingfele og orgel: Sølvbrura og 
Myllargutens brudemarsj. Bruno skal også 
framføre brudemarsjer, samlet av Knut 
Buen og arrangert av Kåre Nordstoga.
 
Ivar Solbu skal lese dikt av flere norske 
lyrikere, blant annet Liv Holtskog, Hans 

Børli, Lars Saaby Christiansen, Svein 
Ellingsen, Jan-Magnus Bruheim, Lars 
Bremnes og Svein Fjerdingstad. Også 
Kong Salomo skal få komme til orde.  
 
Fri entré. Kollekt til dekking av utgiftene.
 
Alle ønskes velkommen, enten man vil 
vandre i et frodig kulturlandskap tilbake til 
Eplefesten på Gvarv, eller man bare vil ha 
en meditativ stund i kirkerommet.
 
Arrangør:
Sauherad og Nes sokneråd

Musikk og lyrikk: Johannes Sundsvalen og Bruno Hageman på galleriet i Nes kyrkje ved en tidligere Eplefest.

SANGKVELDER PÅ SUNDS BEDEHUS HØSTEN 2025
Fredager kl. 18.00
 
19.09	 Taler: Leif  Raustøl
17.10	 Taler: Martha Irene Eriksrød
23.10	 Lunchtreff  kl. 11.00 (NB!) med Gunilla og Johan Sigvardsson 
          	 Suppe, kaffe og kaker, utlodning. Arr: Radio Grenland
 
Velkommen!	 Evangelievennene og Sunds Normisjon

OPPSTART SPRÅKKAFE
25.august startet Språkkafeen opp igjen. 
Hyggelig gjensyn med flere faste deltakere 
og en gjeng med frivillige!

Kafeen er hver mandag fra 18-19.30 på 
Kjernehuset, tilbudet er gratis og drives 
som del av det diakonale arbeidet i 
menigheten. 

Tilbudet er et samarbeid mellom kyrkja, 

Sauherad frivilligsentral og Røde Kors.
Det er plass til flere, både frivillige 
og deltakere som vil praktisere norsk! 
Velkommen innom oss!

Sjekk vår egen Facebook-gruppe 
"Språkkafe på Gvarv" for ukentlige 
oppdateringer.

Hilsen Åsne, diakon
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DEN HIMMELSKE STEMME 
– utvidelse av orgelet i Sauherad kirke

HENRIK SYSE TIL GVARV

MENINGEN MED MEG
Tekst: Anne-Inger Lunner

I sommer ble orgelet i Sauherad kirke tildelt 
249 000 kr av Sparebankstiftelsen DnB etter 
søknad om å utvide instrumentet. Gaven ble 
overrakt en glad og takknemlig orgelkomitè 
på Aarnes kafeteria i juni av representanter 
fra Dnb.
 
Utvidelsen innebærer at svellverket i orgelet 
får to ekstra stemmer, en vox celeste og 

en svak rørstemme. I tillegg får det en 
cymbelstjerne i orgelfronten som består 
av en gullstjerne som dreier rundt med 
små klokker som spiller. Dette vil utfylle 
klangbildet på en egen og «himmelsk» måte.  
 
Vi satser på at utvidelsen er ferdig til 
1.søndag i advent i år, og ønsker alle 
velkommen til enda vakrere musikalske 
opplevelser.

Mandag 13. oktober klokka 19-21 inviteres alle til en spennende kveld med Henrik Syse på 
Nes Menighetshus. Det er diakoniutvalgene i Sauherad og Bø, i samarbeid med Kirkens SOS, 
som står bak. Arrangementet er kirkens bidrag for å markere Verdensdagen for psykisk helse 
i kommunen. I år handler markeringen om å gjøre en felles innsats for å styrke vår psykiske 
motstandskraft i møte med en uforutsigbar morgendag.

Henrik Syse er filosof, forfatter og en 
populær foredragsholder og kåsør. Han 
er forsker ved Institutt for fredsforskning 
(PRIO) og professor ved Oslo Nye 
Høyskole, og han har publisert en rekke 
bøker om filosofi, etikk og religion. Han er 
også søndagsskolelærer.

Arrangementet er gratis og åpent for alle. 
Alle aldre er velkomne!

Program:
• 	 Musikalsk innslag (Angelika Karsrud 
	 på bratsj akkompagnert på piano)
• 	 Foredrag av Henrik Syse: Håp i en urolig 

verden?
• 	 Prat rundt bordene med kaffe og god 

kringle 
• 	 Panelsamtale (m/ bl.a Trond Garborg 

fra Ung Arena)
• 	 Fellessang 

I oktober starter kirka opp et samtaletilbud 
for unge om følelser og mening. "Meningen 
med meg" handler om å styrke de 
unges identitet og psykiske helse, og er 
livssynsåpent,  forskningsbasert og gratis. I 
høst blir tilbudet for 8. klassinger ved Gvarv 
skule. Samlingene blir 6 mandager på rad, 
med oppstart 20. oktober etter skoletid. 
Samlingene starter med felles måltid, før 
samtaler og øvelser i gruppe. Gruppen ledes 
av diakon Åsne Gotehus Køhn og frivillig 
Tove Tengesdal (tidligere helsesykepleier i 

kommunen). Sverige har hatt god erfaring 
med opplegget over flere år, og nå ønsker 
Den norske kirke å teste ut konseptet lokalt.  
Har du spørsmål eller vil melde deg på? 
Kontakt diakon. Er du nysgjerrig, kan du 
også lese mer på DNK sine nettsider."

Åsne Gotehus Køhn
Diakon i Sauherad 
og Nes sokn
Mobil: 97 74 74 49

En nesten fulltallig orgelkomitè i Sauherad og Nes sokn 
sammen med representanter fra Sparebankstiftelsen Dnb. 
Orgelelev Eva er også med.
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TUSEN-VIS
Utforsker 1000 år med kristendom i Noreg!
Nå kan KIRKUS (Kirkelig Kultursenter 
Sør, lokalisert på Bøhaugen) være veldig 
stolte over utgivelsen av Tusen-Vis: Den 
norske kyrkja sin tusenårige historie fortalt 
på 45 minuttar!

Bli med på ei spanande reise gjennom 
historia! Tusen-Vis kan gje elevane ei unik 
og lærerik oppleving fylt med forteljingar, 
rebusoppgåver og musikk.

Tusen-Vis er eit skule-kyrkje-opplegg for 
6. trinn som markerer tusenårsjubileet for 
Noreg. Her får borna innføring i 1000 
år på ein dryg halvtime, hundreår for 

hundreår. Målet er å gi borna i oppleving 
av korleis kristendommen har påverka 
samfunnsutviklinga og vice versa gjennom 
hundreåra - korleis kyrkja, samfunnet og 
kulturen har utvikla seg i takt.

Prosjektet er støtta av Kyrkjerådet, og er et 
undervisningsopplegg for mellomtrinnet i 
grunnskulen i anledning nasjonaljubileet.

Les meir og last ned gratis materiell 
på www.tusenvis.no

Fysisk hefte er å få kjøpt på 
Kirkesangforlaget, www.sang.no  

​Foto: Signe Vreim Østtveit KIRKEORD – HELT ENKELT.

FORSAKELSEN
Tekst: Anne-Inger Lunner

Kan du ikke skrive om forsakelsen, 
spurte Tom Arne (Møllerbråten) da vi 
hadde redaksjonsmøte i Helsing. Dette 
er et ord som mange, i alle fall den yngre 
generasjonen, ikke har et forhold til, mente 
han. Og han har rett, det er et spesielt og 
gammelmodig begrep.
Verbet å forsake, som betyr å «ta avstand 
fra» og «si nei til», er nok heller ikke mye i 
bruk.
 
Begrepet forsakelsen må settes inn i 
sammenheng der det hører hjemme, og 
det er i forlengelsen av trosbekjennelsen. 
I gudstjenesten hører vi det hver gang det 
er dåp.
 

«La oss sammen bekjenne forsakelsen og 
troen som vi døpes til», sier liturgen vendt 
mot menigheten. og ber den reise seg. Alle 
sier så i kor det som er forsakelsen:
 
«Jeg forsaker djevelen og alle hans 
gjerninger og alt hans vesen.». Og i det 
punktum er satt, vender liturgen seg 
mot alteret igjen, og alle fortsetter med 
trosbekjennelsen:
 

Jeg tror på Gud Fader (…)
Jeg tror på Jesus Kristus (…)
Jeg tror på Den hellige ånd (…)

 
Forsakelsen er å vende seg vekk fra det 
onde, det som bryter ned og ødelegger, og 
mot det gode, det som reiser opp og gir liv.
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«DET ER SLUTTSUMMEN PÅ 
HVERDAGEN SOM TELLER»

Den observante leser vil kjenne igjen slagordet fra en matvarekjede. Men kanskje ordene er 
langt sannere om livet enn om kassalappen?

Tekst: Tom Arne Møllerbråten

Det har vært mye oppmerksomhet på 
psykisk helse og uhelse de siste tiårene. Vi 
kan stadig lese at psykiske lidelser øker i 
omfang, og angst og depresjon er noe vi i 
dag snakker mer åpent om enn tidligere.

Det er ofte i denne sammenhengen vi kan 
støte på et ord som «energityver». Mange 
har analysert seg selv og sin hverdag for å 
finne ut hva som «gir energi» og hva som 
«tar energi». Alle kan nok være enige i at 
dette kan være viktig for å få et bedre liv.

Smarttelefonen har forandret samfunnet 
vårt radikalt siden den kom på markedet 
rundt 2010. Og selv om veldig mange ting 
har blitt enklere og raskere med den, er 
den kanskje også energityv nummer en for 
mange. Den stjeler tid og oppmerksomhet, 
det er opplagt. Hvis vi prøver å se oss selv 
litt utenfra, vil vi nok se at den også stjeler 
energi fra oss. Den kan gjøre oss trøttere, 
mer deprimerte og mindre tilfreds med livet.

En annen energityv er dårlige relasjoner til 
viktige personer i våre liv. Det er få ting som 
tømmer oss mer for krefter enn nettopp det. 
Et ekteskap som ikke fungerer, et trøblete 
forhold til foreldre eller søsken, eller når 
vennerelasjoner begynner å skjære seg, er 
opplagte tyver. Det samme vil gjelde om man 

ikke har det bra på jobben sin. Alt dette kan 
ta både nattesøvn og livskraft fra oss.

Akkurat nå mens jeg sitter og skriver 
denne artikkelen, fikk jeg opp følgende 
setning i min Facebook-feed: «Psykologer: 
Overtenking tapper oss for energi.» Så sant!

For å gripe tak i slagordet i overskriften, 
kan det være lurt av og til å gjøre opp status 
når dagen er omme. Selv om butikk-kjeden 
snakker om penger, er det også sant om 
vår fysiske og psykiske helse. Har jeg gått 
i minus i dag, eller i pluss? Hvis jeg legger 
meg med mindre energi enn det som sunt 
er, er det noe jeg kan gjøre noe med? For på 
en måte er det sant, sluttsummen teller.

Jeg hadde ikke tenkt at denne artikkelen 
bare skulle handle om psykisk helse, selv om 
jeg ofte er opptatt av det. Som kristen tror 
jeg også på en åndelig dimensjon i livet, som 
absolutt kan ha med psykisk helse å gjøre, 
men som er større og dypere enn det.

Er det mulig å snakke om åndelig helse eller 
et sunt åndelig liv? Jeg tror det. I hvert fall 
tror jeg at det er noe som gir åndelig påfyll, 
og at det er fullt mulig å tappes for åndelig 
energi. Forstå meg rett. Jeg tenker ikke at 
åndelighet er noe livsfjernt, tvert imot, sunn 
åndelighet er egentlig sunn menneskelighet.

Det er lett å ramse opp det som truer vårt 
åndelige liv. La meg nevne to opplagte: 
Materialisme, at vi blir for opptatt av penger 
og rikdom, og et sekularisert samfunn med 
oss selv i sentrum, at Gud og en åndelig 
dimensjon nesten ikke er til stede i vår 
verden og vår hverdag. Vi er opptatt med alt 
mulig annet enn Gud, og vi tenker at vi er 
overlatt kun til oss selv.

La meg skynde meg å si: Gud er ikke borte i 
et sekularisert samfunn. Han er fullt og helt 
til stede også der. Men vi er ikke alltid det, 
for vi lukker lett øynene for Gud. Å være 
kristen er å leve i en levende gudsrelasjon 
midt i det sekulariserte.

Det som styrker relasjonen, er derfor det 
som gir åndelig energi, tror jeg. Kan vi 
snakke om guddommelige ladestasjoner? 
En slik ladestasjon er det kristne fellesskapet 
som samles om ord og sakrament. At vi 
stadig hører forkynnelsen av evangeliet, 
og at vi ber og tilber sammen. Et aktivt 
bønneliv er viktig i denne gudsrelasjonen, 

selv om de fleste kristne vil innrømme at det 
ikke alltid er lett å få til.

Jeg tror at noen enkle grep gjør godt for 
min relasjon til Gud, og for min relasjon 
til mine medmennesker, for disse to 
relasjonene hører tett sammen. Jeg kan 
starte morgenen med en kort bønn der 
jeg legger dagen i Guds hender og ber han 
velsigne den. Jeg kan avslutte dagen med å 
takke Gud for alt jeg har å takke for. I løpet 
av dagen kan jeg minne meg selv om at jeg 
ikke vil møte et eneste menneske Gud ikke 
har skapt og Gud ikke elsker. Jeg kan be for 
dem jeg møter. Jeg kan sette av litt tid til 
bibellesing eller andaktsliv når jeg har tid.

Å legge fram for Gud vår takk, våre 
bekymringer, våre feiltrinn og svik, og våre 
medmennesker, og be om tilgivelse og 
velsignelse, er å koble seg på en ladestasjon. 
Og sluttsummen? At vi har vokst i 
kjærlighet til Gud og vår neste. Det er en 
ganske bra sluttsum i hverdagen.
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KONFIRMANTLEIR PÅ GJENNESTAD
Tekst og foto: Anne-Inger Lunner

Årets konfirmantleir ble tradisjonen tro 
arrangert på Gjennestad videregående 
skole i Stokke.

Nytt av året var undervisning i grupper, og 

konfirmantprest Anne-Inger underviste 
om Sareptas krukke (se bildet) hele 12 
ganger. Ellers bestod programmet av 
fellessamlinger, gudstjeneste i Skjee kirke, 
konkurranser og mye fritid. 

Takk for en fin uke!

De siste årene har det ikke vært nok deltakere til å danne sorggrupper i Midt Telemark. 
Vi tror likevel tilbud om sorggstøtte er viktig. 

I høst forsøker vi noe nytt; en 
sorggruppevandring. Dette er et 
pilotprosjekt med flere diakoner, blant 
annet prostidiakon Eilev Erikstein i Vest- 
Telemark og diakon Åsne i Sauherad. 
Vandringen har fokus på sorgbearbeidelse 
og personlig utvikling, og opplegget er 
basert på Sorggruppeveilederne som blir 
brukt i sorgarbeidet ellers. 

Sorggruppevandringen blir 24.-25. oktober, 
med en overnatting på Hovstøyl turisthytte i 
Fyresdal. Deltakere rekrutteres fra Telemark 

og Agder. Turen er ikke svært krevende  
(ca 5 km fredag, 5 km lørdag), men en må 
kunne være ute i naturen i ulikt vær og gå 
disse nevnte etappene.

Tilbudet er for voksne som har mistet 
ektefelle eller forelder, og er gratis. Dette 
pilotprosjektet blir en erstatning for vanlig 
tilbud om lokale sorggrupper høsten 2025. 

Ta kontakt med diakon Åsne om du er 
interessert.

SORGGRUPPEVANDRING
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SØNDAGSKOLE I MIDT-TELEMARK 
HØSTEN 2025 

TRAPPA TIL SAUHERAD KIRKE

Med støtte fra soknerådene i Sauherad 
og Nes og Bø ble det gjennomført møte 
på Nes menighetshus onsdag 21.august. 
Tema var om det er grunnlag for en felles 
søndagsskole for Sauherad og Nes sokn 
og Bø sokn. I Bø er det søndagsskole 
som er i drift, med organisasjonsnummer, 
et valgt styre, bankkonto, medlemskap i 
Søndagsskoleforbundet og abonnement på 
det pedagogiske materiellet Sprell Levende. 
I tillegg til de fire personene fra Bø som 
allerede er søndagsskoleledere meldte det 
seg fire fra Sauherad og Nes som var villige 
til å være med som søndagsskoleledere. Vi 
gikk igjennom gudstjenestelista for høsten 
og valgte ut noen datoer for å gjennomføre 
søndagsskolesamlinger i forbindelse med 
gudstjeneste

Følgende personer er nå med som 
søndagsskoleledere:
Ragnvald Børve Ask, Karen Josefine Ask, 
Bodil Overvoll, Gunleiv Sæland, Kjerstin 
Midtbø, Ruth Hogstad-Erikstein, Kristian 
Gotehus Køhn og Hanne-Gudveig Stærk.

Det blir søndagsskole på følgende datoer 
og med disse som søndagsskoleledere: 
14/9 kl 17.00 på Nes menighetshus
 – Ragnvald og Karen Josefine 
19/10 l 11.00 i Bø kyrkje 
– Hanne-Gudveig og Kjerstin 
16/11 kl 17.00 på Nes menighetshus – 
Kristian og Bodil 
23/11 kl 11.00 i Nes kyrkje
 – Gunleiv og Kristian 
14/12 kl 11.00 i Bø kyrkje 
– Ruth og Hanne-Gudveig

Trappa til Sauherad kirke er ferdig og har fått nytt rekkverk. 
Det har også inngangen til sakrestiet. 

Det er kunstsmed Steve Carpenter frå Kongsberg som har utført arbeidet. 
TRIM FOR DAMER I ALLE ALDRE!
Har du lyst til å bli med på «dametrimmen» på Gvarv? 

Vi møtes hver tirsdag kl.18.00 på Gvarv samfunnshus 
med trim etter musikk med fokus på bevegelse og styrke. 
Alle gjør det de kan!

Har du spørsmål så ta kontakt med Inger-Lise på mobil: 97 19 72 65.

Vel møtt!
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STIKK INNOM 
– EN ÅPEN DØR PÅ TORGET 

Tekst og foto: Åsne Gotehus Køhn

Har du gått forbi de gamle lokalene til 
Gvarv pizzarestaurant på torget og lurt på 
hva som foregår? Det er kirka i Sauherad 
og Nes i samarbeid med Sauherad 
diakoniforening som ønsker å bidra til et 
varmt og inkluderende Gvarv med aktivitet 
og lys i vinduene! Prøveprosjektet er bl.a 
inspirert av diakonale tilbud drevet av 
Kirkens Bymisjon og Frelsesarmeen. Et 
åpent sted for alle, en diakonal møteplass 
midt i hverdagen!

Åpning
11. juni åpnet Stikk innom – kyrkja i 
gata offisielt dørene, og det blei markert 
med konsert med Janne Severinsen m.fl. 
Etterpå ljomet allsangen i lokalene. Over 60 
mennesker, smått og stort, koste seg med 
kaffe og kake og sang.

Oppdage ressurser 
Siden åpningen har Stikk innom hatt åpen 
dør på torget gjennom sommeren. Faste 
åpningstider 4 dager i uka; onsdag-fredag 
kl.11-19, lørdag kl. 11-17. Frivillige og ansatte 
fra kirken har bemannet møteplassen. 3 unge 
voksne har også hatt lønnet sommerjobb. 
I tillegg har vi hatt 3 ukrainske flyktninger i 
språkpraksis fra SKI og 1 i arbeidspraksis fra 
NAV. Vi er veldig takknemlige for innsatsen 
til dere alle! Og takk til alle dere som har 
kommet med klær, ting og møbler!

Hva skjer?
I kafeen har vi hatt salg av nybakte kaker, 
kaffe, vafler, lokal eplemost mm. Fine 
sitteplasser ute og inne, bruktbutikk med 
salg av interiør, klær, bøker, en barnekrok 

med aktivitet for barna, salg av kunst / 
fotografier av lokale aktører, piano, salg av 
Lifebags fra Kenya, symaskiner til utlåns i 
samarbeid med Frivilligsentralen i Sauherad. 
Vi har også hatt bruktbu i Kornlageret 
i Gamlegata, som har hatt samme 
åpningstider som Stikk innom.

I august startet vi opp med månedlige og 
gratis lunsjkonserter, første lørdag i måneden 
samtidig med baklukesalg. I august var det 
nyansatt organist Øyvind Sundsvalen som 
trakterte piano, i september Odd Berge 
Heiland på gitar med evangeliske countryviser. 
Vi jobber videre for å fylle lokalene med flere 
kulturelle og sosiale arrangement framover. På 
blokka står bl.a hverdagsmesser, «salmer på 
pøbb», syverksted.

Erfaringer
Stikk innom har vært godt besøk og 
prøveperioden har vært en positiv erfaring, 
både regnet i menneskemøter og i tall. 
Alle aldre stikker innom, slår av en prat 
eller bare slapper av. Som kirke ønsker vi å 
bidra til et varmt lokalsamfunn og være en 
aktiv bidragsyter i samskaping med andre 
aktører. Vi opplever et godt samarbeid med 
Frivilligsentralen, SKI og andre – det er vi 
glade for! Sammen kan vi gjøre mye!

Finansering
Det er et ønske fra flere at drifta fortsetter, 
og vi jobber med finansering. Det trengs 
penger til å betale husleie, strøm og 
andre driftskostnader. Vi søker også 
tilskudd ulike steder, bl.a fra Kirkerådets 
innovasjonsmidler i diakoni. Vi jobber også 
med å opprette en fast giverteneste. 

Er du privatperson eller næringsdrivende, og 
syns tilbudet er positivt for lokalmiljøet? Alle 
bidrag eller sponsorer er gull verdt for oss i 
oppstartsfasen og mottas med stor takk.

Kanskje kan du tenke deg å bidra som 
frivillig? Da er du hjertelig velkommen med! 
Det trengs mennesker som har hjerte for 
andre og kan tenke seg å være vertskap i 
kafeen, eller bake en kake i ny og ne. Eller 
har du lyst til å starte opp et tilbud eller ha 
et passende arrangement hos oss?

Ved spørsmål, ideer, tanker, ta kontakt 
med diakon Åsne eller Sigrid Haukvik
(958 16 527).

Håp
Som Severinsen så godt oppsummerte det 
på åpningsdagen: «Det er mye håp i å synge 
sammen! Og det er mye håp i å kunne dele 
en kaffekopp med noen».

Så får vi håpe at gatekyrkja kan fylles med 
liv, håp, samtaler, velsignelse, kaffe, nåde og 
musikk i månedene framover også.

Ps! Vi har en egen Facebookside: «Stikk 
innom – kyrkja i gata». Ellers vil det også 
komme informasjon om arrangement på 
nettsidene til kirka og plakater.

60 små og store på åpningsfesten

Ester og Florence fikk sommerjobb i gatekyrkja. Her 
utenfor Nes kyrkje, hvor de deltok på gudstjeneste med 
sang og bønn.

Ivar og Mohamad deler sangbok

På Stikk innom kan du tenne et lys, be en bønn

Se flere bilder ▶
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Soknerådene og stabene fra både Sauherad og Bø med 
prost Asgeir Sele besøkte gatekirka i juni.

Stikk innom byr på kaffe og en prat!

Liv Solveig Liodden Sørbø i Kviteseid selger sine egne 
originale akvarell/kalligrafibilder med bibelskrift

Eduard fra Ukraina har hatt praksis og bidratt med mye 
praktisk på Stikk innom!
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Tekst og foto: Ivar Solbu

-Denne konserten er et slags tilbakeblikk på 
min reise som kirkemusikker. Da jeg kom 
til Norge, var jeg ung og uten erfaring. Jeg 
var full av spenning, nervøsitet og energi. 
Derfor må konserten første verk være et 
stykke som jeg synes beskriver dette godt: 
Largo fra Händels orgelkonsert i F-dur. Her 
er det fullt trøkk og store svingninger, sa Jo.

Men hun spilte også det meditative og 
det lekne. Det siste kom særlig godt 
fram i hennes eget pianoarrangement av 
salmetonen Kirken den er et gammelt 
hus.  – Jeg kommer fra England, og var 
vant til en ganske konservativ musikksmak 
i Den anglikanske kirken. Jeg opplevde 
at kirkemusikken i Norge har større 
spredning, og omfatter flere stilarter. Det 
siste illustrerte hun med å spille Hymn to 
Freedom av Oscar Peterson og Iver Kleives 
arrangement av Det hev ei rose sprunge.  

-Jeg har blitt kjent med mennesker 
gjennom musikken, og kjent med musikk 
gjennom mennesker. Kanskje dette først og 
fremst gjelder i samtale med mennesker i 
forbindelse med begravelser. Da får jeg høre 
om minner, tradisjoner og tro.  

-Nå har jeg vært organist i Fet kirke 
i Lillestrøm kommune i 18 år, og jeg 
dirigerer også koret i Lillestrøm kirke. Jeg 
har opplevd å falle til ro i Norge. Det har 
å gjøre med landskapet, menneskene, og 
at jeg har noe å bidra med som er viktig. 
Ingen annen komponist har slik evne til å 
skape ro som Franz Schubert, sa Jo, før hun 
spilte Schuberts Andantino fra Momensts 
Musicaux.

-Men selvfølgelig lengter jeg hjem av og til. 
Jeg er glad i landet mitt og i menneskene 
der.  Denne lengselen illustrerte hun med 
to egenkomponerte verk: Village Green og 
LB40 flies over Ribblesdale Viaduct.

På slutten av konserten gikk Jo igjen opp 
til orgelet, og lot det få klinge med full 
styrke. Hun spilte to religiøse folketoner 
arrangert av Kåre Nordstoga: Den store 
hvite flokk (Heddal) og Overmåte fullt av 
nåde (Oppdal/Sunndal), og avsluttet hele 
konserten med Egil Hovlands: Toccata over 
Nå la oss takke Gud. 

Jo Coldicott Dahlen var tilbake på orgelkrakken i Sauherad kirke etter 20 år.

ORGELBRUS!
Søndag 24. august var det konsert i Sauherad kirke. Jo Coldicott Dahlen, som var 

organistvikar i Sauherad og Nes i 2005 - 2006, markerte sine 20 år som kirkemusikker i 
Norge med denne konserten. Hun spilte både orgel og piano. 

Jo fortalte kort om hvordan hvert av verkene hus spilte 
var en illustrasjon på hennes reise som kirkemusikker i 
Norge gjennom 20 år.
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EN SAUHERING
SOM BOR I BØ

Det går mange historier, fortellinger og rykter om Åste Tørå. Hun er bosatt i Bø, men er 
oppvokst på Nordagutu. Særlig fortellinger om hvor sprek hun er. En historie sier at hun som 
ung-jente var på Fjellstul med dyr. Men hun spite også håndball. Så det hendte at hun sprang 
ned Narelia (det er langt og bratt), tok toget til Lunde, spilte håndballkamp, tog tilbake til 

Nordagutu før hun sprang opp igjen til Fjellstul. Prøv det, - den som vil!

Tekst og foto: Ivar Solbu

Åste Tørå omtaler seg selv som Sauhering som bor i Bø.

Åste ble født på Øvre-Flathus på Nordagutu 
høsten i 1928. Hun var nummer fire av seks 
søsken, tre av hvert kjønn. Nå, sånn 97 år 
seinere, bor hun i Breisås i Bø, i trivelig hus 
med flott naturtomt.  Det kan i parentes 
nevnes at hun i fjor plukket 10 liter blåbær 
på egen tomt.  – Det var alltid mye liv på 
gården, forteller hun. – I tillegg til mor, far 
og seks barn var det også to tjenestegutter og 
ei tjenestejente, og en onkel som holdt til der.

-Far var bonde, og var i skogen om vinteren. 
Fjøset var fylt, til dels overfylt, av dyr: 
vanligvis åtte melkekyr, to griser, ungdyr og 
kalver. Jeg var vel ca. seks år før jeg begynte 
å gjøre noe fornuftig.  Det var å pusse i 
fjøset. Da jeg var sju-åtte år lærte jeg å melke. 
Fjøset var ikke lettvint, når vi skulle pusse og 
mate i kalvebingene måtte vi klatre over de 
andre bingene. Vi hadde ikke sauer, det er 
noe herk! Men vi hadde tre hester, og de het 
Blinka, Borka og Sinnataggen. I onnene var 
det mye arbeid, det gikk med liv og lyst. Og 
når vi ikke jobba så sparka vi fotball på tunet, 
sammen med andre barn fra nabolaget. Om 
kveldene spilte vi brettspill.

Åste måtte vente til hun ble åtte år før 
hun begynte på Moen skole. Hun skulle 
ha startet året før, men da fikk hun 
brennkopper. Hun husker fortsatt lærerne 
sine: Gunhild Sønstebø, Rollef  Flathus og 
Hans Sauar.  - Jeg likte godt friminuttene, 
for da kunne i sparke fotball og leke sisten.  
Men jeg trivdes også godt meg rekning, 
skriving og bibelhistorie. Vi gikk på Yngres-
forening på Moen bedehus, og rett etter 
krigen startet Oddvar Omland, Jon Tørå 
og Tone Akkerhaugen med Ungdommens 
Lørdagskveld.  Det var samlinger rundt om 
i hjemmene på Hjuksebø, Sunds, Nordagutu 
og Akkerhaugen.  

-Vi var redd tyskerne under krigen. Søstera 
mi Ingeborg skulle gå til Sunde da hun ble 

vitne til at en tysk bil kjørte i grøfta.  De kom 
på razzia til Flathus for å lete etter radioer. 
Da var jeg heldigvis på Fjellstul sammen 
med Sveinung Schia og søstera mi Tora, 
forteller Åste.

Det ble med sju års skolegang og et kurs i 
handelslære. Åste ønsket å reise til Danmark 
for å gå på idrettsskole, men det ble det aldri 
noe av.  På vintrene var de mye ut på ski, og 
på kveldene kjørte de spark på skaresnøen. 
Litt blyg innrømmer hun at det nok var en 
del romantikk i lufta på disse kveldsturene. 
Åste likte å hoppe på ski. Det var bakke på 
Lovall, på Ånås og på Klevarsida. Vi hadde 
skoleskirenn, men ikke så mange jenter 
deltok der. Men jeg husker at Anne Hvitås 
også hoppet på ski.  

Den store bakken var jo Narekollen, i sin 
tid én av verdens største hoppbakker, med 
bakkerekord på rundt 100 meter. Åste 
hoppet ikke der, men hun kjørte unnarennet 
på bror Olas hoppski.  – Jeg var ikke redd 
jeg, vet du. Ingen ting var farlig, sier hun 
med en viss stolthet.  

Andre hopp-historier skal vi komme tilbake 
til.

I 1955 giftet Åste seg med Martin Johan 
Tørå.  Hun hadde jobbet heime på Flathus 
til da. De flytta til Drangedal, der Martin 
hadde fått jobb som lærer. Der ble de i tre 
år, før turen gikk til Trondheim. Der jobbet 
hun på en fabrikk som la ned sardiner, og 
etter hvert på Nidar sjokoladefabrikk. Og 
her kommer neste hoppfortelling: Nidar 
arrangerte skidag for alle sin ansatte i 
Granåsen, siste vinters VM-arena. På sine 
solide turski, med stødige bindinger, satte 
Åste utfor hoppbakken. Hun falt.  – Da 
måtte jeg opp igjen for å reise kjerringa!  
Da sto jeg, og noen ungdommer som sto i 
bakken sa at hoppet var på 69 meter!
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I Trondheim bodde de på Lade, mens 
Martin studerte på Lærerhøgskolen. Det var 
bare ett semester, og så gikk turen tilbake til 
Drangedal. Neste stopp var på Kongsberg. 
Martin var lærer, og Åste stelte huset for sin 
søster, som også var lærer på Kongsberg. 
– Jeg passet barn, vasket hus, laget mat og 
ordnet med klær. I 1970 flyttet de til Bø, 
der Martin var tilsatt som skolesjef.  – Jeg 
hadde forskjellige jobber, men jeg brukte 
mye tid på å hjelpe til hjemme på Flathus. 
Om høsten høstet jeg epler på Valen, 
sammen med Agna Tørå, min svigerinne, 
og Eva Vågen. Så var det pakking av frukt 
på Gvarv gjennom mange sesonger. Jeg har 
også jobbet både på Trovassli leirsted og 
Norsjø ungdomssenter, og litt på Sagavoll 
folkehøgskole, sier Åste.

I 1974 sto eget hus ferdig i byggefeltet i 
Breisås. Alle stedene de bodde var Åste og 
Martin aktiv på det lokale bedehuset. Kirke 
og bedehus har vært viktig innslag i Åstes liv.  
Nå har hun vært enke i 42 år.

Åste har ikke anlegg for å sitte i ro, det er 
et gen hun mangler i så måte. Skal hun gå 
tur i skog og mark må det ha en hensikt, for 
eksempel å lete etter tyttebær eller molter. 
Og moter har hun plukket i store mengder.  
– Det er slitsomt, men grusomt moro!  Har 
du ei full bøtte i sekken på ryggen, og ei 
anna bøtta i hånda, er det tungt å gå ned 
Narelia.  Det kjenner du i låra.  Men så er det 
jo fint å kunne gi bort et to-liters norgesglass 
med moltesyltetøy i julegave, sier den glade 
giveren!

– At jeg har blitt så gammel, er ikke min 
fortjeneste.  Jeg har en Far som holder sin 
hånd over meg. Det er han som holder oss 
oppe, sier Åste Tørå. Men det må vel være 
lov å legge til at hun selv vel har lagt et godt 
grunnlag.  Hun minnes godt at hun «gikk for 
presten», og presten var Niels Steen.  – Da 
måtte vi gå ned til Kullhuset og ro over elva 
der.  Var der ingen båt, måtte vi rope over til 
ror-karen på andre sida så han kunne sette 
oss over.  Så gikk vi opp til kirka. Sånn var 
det også på selve konfirmasjonsdagen.  

Og til slutt, en fortelling til: Åste ble for ikke 
så lenge siden spurt om hun fortsatt kjører 
bil.  Hun svarte bekreftende.  – Om kvelden 
også, når det er mørkt ute, undret spørreren. 
Svaret kom kontant: - Ja, selvfølgelig, jeg har 
da lys på bilen!

Jeg har alltid likt å jobbe, forteller Åste Tørå.

GVARV OG GUNHEIM MISJONSFORENING
har møte på Nes meninghetshus

	 Måndag 1. september kl. 18.00	 Måndag 3. november kl. 18.00
	 Måndag 6. oktober kl. 18.00	 Måndag 1. desember kl. 18.00

Midt-Telemark Soul Children har vært på festival! Vi deltok på Oslo Soul Children Festival 2025! En fantastisk helg hvor 
vi lærte mange nye sanger, sang sammen med 2000 andre - og fikk se blant andre Martin Lilleberg, Samuel Ljungblahd og 
Lisa Børud med flere på scena. Vi hadde også et eget innslag på scenen sammen med 2 kor fra Skien - en stor opplevelse, og 
absolutt et høydepunkt! Artisten Ramón dukket opp som en overraskelse for alle deltakere - og en funfact er at han faktisk 
var vikar-dirigent for Midt-Telemark Soul Kids da han var elev på Sagavoll. Gøy! En fantastisk minnerik helg - og et 
fantastisk arrangement!! Vi gleder oss allerede til neste gang! 

Jenny Brynsholmen gir seg som leder for Midt-Telemark 
Soul Children. Hun har vært trofast dirigent i mange 
år, og vi er svært takknemlige! Vi takker for engasjement, 
musikalitet og raushet - og for at du har gitt masse av deg 
selv og din tid til barn og unge som vil synge i kor!! Jenny 
ble takket av med middag i Porsgrunn sammen med koret, 
etter synging i Porsgrunn i juni. Hun fortsetter med kor i 
Skien og på Soar. Vi ønsker henne masse lykke til videre :) 
Takk for den du er! 

GLIMT FRÅ MIDT-TELEMARK 
SOUL CHILDREN
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Tirsdag 9. september 2025 kl. 11.00 til 13.00
Alv Magnus forteller om Hans Nielsen Hauge, mannen som forandret Norge. En 
spennende opptreden som lar oss komme predikanten, entreprenøren og arrestanten 
Hauge nært inn på livet.

Tirsdag 23. september 2025 kl. 11.00 til 13.00
Eilev Erikstein: Min vei.

Tirsdag 14. oktober 2025 kl. 11.00 til 13.00
Per Otto Romøren og Erik Edvardsen: Livet til Elg-Johansen.

Tirsdag 28. oktober 2025 kl. 11.00 til 13.00
Asbjørn Tolo: Folkehøgskolens nåtid og framtid.

Tirsdag 11. november 2025 kl. 11.00 til 13.00
Signe Vreim Østtveit: Bildespill.

Tirsdag 25. november 2025 kl. 11.00 til 13.00
Ingebjørg og Terje Hærås: Norsk diakoni under fjerne himmelstrøk.

PS! Ønsker du å få SMS-påminning om formiddagstreffene: Si fra til Ivar S  (932 85 202)

Velkommen til Formiddagstreff  på Nes menighetshus.  Vi serverer god mat, det er andakt, god tid 
til å prate sammen, og vi har dagens tema. På samlingene er det kollekt.

FORMIDDAGSTREFF
NES MENIGHETSHUS 

På høstsesongens første Formiddagstreff  
var det besøk av regionkontakt Håvard 
Sandvand Dahlen fra Sjømannskirken. 
Han hadde temaet: Sjømannskirken – 
mer enn bare vafler. Han fortalte om 
Sjømannskirkens historie, men først og 
fremst om dagens virksomhet.  Dahlen 
holdt også andakt, - om å komme hjem.

Den mest naturlige servering denne 
dagen var selvfølgelig vafler. Og etter at 
nærmere 60 personer hadde forsynt seg 
godt, var det fortsatt vafler igjen! Vaflene 
var laget med oppskrift fra Sjømannskirka 
i København.

På Formiddagstreffet kom det inn ca. kr. 
5.480,- til Sjømannskirkens virksomhet.

Regionkontakt Håvard Sandvand Dahlen i 
Sjømannskirken.

-Værsågod: Det er flere vafler på kjøkkenet!

GLIMT FRA FORMIDDAGS-
TREFFENE
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BILDEGLIMT

6. juli var det messe på staden der Gårakyrkja stod ein 
gong i tida. Jorid Vale viser fram orginale relieff som 
antageleg har vore på dører til benkar som blei satt inn i 
stavkyrkja etter reformasjonen, ca. 1600-talet. Foto: Signe 
Vreim Østtveit

BILDEGLIMT

For nokon modellar. Werenskiold på Gvarv. 
Foto: Anne-Inger Lunner

Olsokmesse på Tinghaug. Foto: Jorid Vale

Bjørn Bunkholt Sæter holdt tale ved støtta til misjonær 
Thord Bunkholt ved Sauherad kirke pinsedag. 
Foto: Anne-Inger Lunner

Solnedgang ved Odden brygge en varm julikveld. 
Foto: Anne-Inger Lunner
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Søndagsskolen – mer enn du tror

KRYSSORD 
Bruk Det nye testamentet i Bibelen 
for å komme frem til løsningsordet.

Mannen tok på 
seg rene sokker 

hver dag. Til slutt 
fikk han ikke på 

skoene …

VitsVits

Du finner Bibelen 
på internett også! 
Se bibel.no

Bær i Matteus 7,16 

Disippel i Johannes 
20,26 

Tall i Matteus 26,15 

Bygning i 
Lukas 2,46 

2.

4.
5.

1.

Landområde i Markus 16,7 

3.

LABYRINT 
Kan du hjelpe gutten gjennom 
labyrinten slik at han kan gi fiskene 
og brødene sine til Jesus?

Te g n i n g e r :  CLAUD I A  CH I ARAVA I LOTT I

FARGELEGG  
Her gir noen barn to fisker og fem 
brød til Jesus. Jesus brukte det til 
å gi mat til 5000!

  Gi bladet Barnas 
 til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller  22 08 71 0022 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

– Vet du hvor 
mye klokka er?

– Den er i hvert fall ikke fire.
– Hvordan vet du det?

– Jo, for jeg skulle være 
hjemme klokka fire, og 

det er jeg jo ikke.

VitsVits

I mai markerte Bø kyrkje 150 årsjubileum, og Sauherad og 
Nes sokn var invitert til jubileumsfeiring og gudstjeneste. 

Kirketjener Håkon Holtar har laget den flotte kirka i 
miniatyr. Foto: Anne-Inger Lunner  ▶▼

▲ Fullsatt kirke under semesteråpningsgudstjenesten 
31.august.
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MARTHE VALE WANG - LOGOPED MNLL
M/MØNSTERAVTALE HELFO

JEG TILBYR OPPFØLGING HJEMME HOS KLIENT, PÅ INSTITUSJON, PÅ 
ARBEIDSPLASS, PÅ SKOLE OG I BARNEHAGE, I MIDT-TELEMARK OG 
OMEGN.

ARBEIDSOMRÅDER: PARKINSON, AFASI, STEMMEVANSKER, SPRÅK-
OG UTTALEVANSKER, TALEFLYTVANSKER, OG UTREDNING AV 
DYSLEKSI AV BARN OG VOKSNE.

TA KONTAKT VED SPØRSMÅL ELLER ØNSKE OM TIMEBESTILLING.

KONTAKTINFORMASJON:
MARTHE VALE WANG
+47 986 18 919
LOGOPEDWANG@GMAIL.COM

1

hver dag i Gullbring 
kulturhus i Bø.

 
Sjekk programmet og 

kjøp billetter på 

bokino.no
eller i appen eBillett.

Film er best på kino!
 

BILDEGLIMT

Tidligere kirkeverge, Trond Haugen, fikk marsipakake med 
bilde av favoritten Sauen Schaun i avskjedsgave fra staben.

Høst på Tinghaug. Foto: Anne Aasdalen

Kari Nyhuus Holtskog og Halvor Holtskog ønsker igjen  
velkommen til tradisjonell juleutstilling på Galleri Nyhuus.
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- Vi setter verdi på Midt-Telemark

- Denne trenger du ved salg av bolig (tekn. Rapport)

- Ved refinansiering

- Forretninger, næringsbygg

- Konsesjonsbelagte gardsbruk

- Rapporter ved skade, tvistesaker

Våre tjenester:

TILSTANDSSRAPPORT
FOR BOLIG

VERDI OG LÅNETAKST
NÆRINGSTAKST

LANDBRUKSTAKSERING
ANDRE OPPDRAG

               Tlf. 907 84 247  
    post @byggogtakst.no  www.byggogtakst.no

    Godkjent takstmann 
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Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

GARDSBUTIKKEN
er åpen hver dag 08 - 20

Norges beste eplemost
honning • geléer • syltetøy • saft

olivenolje • balsamico
gaveartikler

epler og plommer i sesong

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

www.nyhuusgard.no, FB
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TILSTANDSRAPPORT FOR BOLIG 
Denne trenger du ved salg av bolig (tekn. Rapport) 

 
VERDI OG LÅNETAKST 

Ved refinansiering 
 

NÆRINGSTAKST 
Forretninger, næringsbygg 

 
LANDSBRUKSTAKSERING 
Konsesjonsbelagte gardsbruk 

 
ANDRE OPPDRAG 

Rapporter ved skade, tvistesaker

Godkjent takstmann

Øvrige foto: Anne-Inger Lunner
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3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

RØRLEGGEROPPDRAG 
I SAUHERAD, BØ OG NOTODDEN

* VI TOTAL-FORNYER DERES BAD

* SERVICE PÅ RØR OG ARMATUR

* BRØNNPUMPER MED UTSTYR

* AVLØPS RENSEANLEGG

* VARMEANLEGG 

TA GJERNE KONTAKT FOR TILBUD!

Telefon: 995 15 155

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Idunshall, Akkerhaugen, 
tirsdag 17. desember 2019 kl. 18.00

BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 

Billetter: kr 150,- 
Kiosk

Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
Misjonsforening

har møte på  
Nes Menighetshus:

Mandag 6. januar kl. 18.00
Mandag 3. februar kl. 18.00

Du er hjarteleg velkommen!

TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
Turlag som kom inn i sam-
band med Gunvor Helene 
Gravklev sin bortgang. 

Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.

Rømmegraut, kaffe og kaker.
Åresalg.

Evangelievennene og 
Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!
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JOKER NORDAGUTU 
VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG 

 HANDEL HER HOS OSS. 
Vi tilbyr utkjøring av varer 

NETTHANDEL 
nettbutikk.joker.no 
Dere kan selvfølgelig også ringe oss, 

sende mail for bestilling av dagligvarer. 

ÅPNINGSTIDER 

Mandag-fredag:  09:00 – 20:00 
          Lørdag:                  09:00 – 18:00  
          Søndag:                 10:00 – 19:00 

  Nordagutuvegen 662 
 3820 NORDAGUTU 

 Tlf. 35 95 97 20 

 joker.nordagutu@joker.no 

– Klassisk akupunktur
– Triggerpunktbehandling
– IMS (Intramuskulær stimulering )

Bøgata 28, 3800 Bø   //  Tlf. 473 96 166

 

    
 

MEDLEM AV  

    
 

MEDLEM AV

Bø kino viser 
film hver dag 
i Gullbring 
kulturanlegg 
i Bø. 
 

Sjekk programmet på 

www.bokino.no
Se programmet og 
kjøp billetter på din 
smart-telefon. Last 
ned appen eBillett 

fra Apple Store eller 
Google Play. 
Lik oss på Facebook og få 
med deg alt som skjer!
Meld deg på nyhetsbrev 
på våre nettsider. 

Aktivitetsplan for Aktivitetssenter Furuheim 
Desember 2019 

 
Aktivitetskafe`: Mandag, tirsdag, onsdag og fredag fra kl. 10.00-14.00: Salg av dagens godbit 
og kaffe /te Salg av middag er hver dag. Mandag fra kl. 10.00-11.15: er det «nettkafe`» Her er 
kan du få hjelp til bruk av nettbrett/PC og mobil.  Alt fra å søke på nett, behandle bilder, lese 
mail m.m. Ta med deg eget, eller så kan du låne det her.  
Møtepunkt: Hver dag fra kl. 16.00: Fokus på Sosialt fellesskap.  Felles ettermiddagskaffe for 
de som vil - ta med deg noe godt å bite på, kaffe får du gratis. Hjemmetjenesten sørger for 
kaffe. 
Trim for Seniorer: Mandager kl. 11.15-12.00: Lavterskeltilbud, Treningen foregår i 
Treningsrommet ved fysioterapi og velværeavdelingen: Fokus på styrke og balanse.  
Håndverksted for seniorer: Tirsdager kl. 11.15-12.30: Her lages det forskjellige ting. Fokus i 
desember er Juleverksted, baking Aktiviteten ledes av kreative og frivillige Kari Nauff.  
Bingo: Onsdager og Fredager kl. 11.15 – 12.15: Tallspill - dette koster 10 kr pr brett, vi spiller 
tre omganger – her er det full fokus på å få en og to rekker- som gir gevinst.  
Gla `Trim : Torsdag kl. 11.15-12.00: Bevegelsesglede  etter musikk. Fokus på balanse, 
koordinering og styrke- du kan være med uansett begrensinger. Lavterskeltilbud som gir 
energi og glede. Aktiviteten foregår på Aktivitetssenteret. 
Quizhjørnet: Torsdager kl.10.00-11.15: Fokus på det mentale og sosiale, Quizhjørnet ledes av 
frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
og salg av batterier. 
 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
901 56 021 
«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
organist.  
«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
«Pensjonistforeningen»: Torsdag 19. desember kl. 15.00. Her blir det juleavslutning med sang 
og interessante forelesninger, foreningen kommer en gang i mnd. Velkommen! 
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EVENTYRMOST
Åpent etter kl. 17.00

Velkommen innom!
Karine & Anders

Nyhussvingen 28, Tlf. 909 40 728

Velkommen!

Referat fra medlemsmøtet 17. oktober 2019 
Pensjonistene hadde møtt fram i god tid 
før møtestart. Det ble dekket til vel 30 
og det stemte bra. Aktivitetslederen på 
senteret, Merete, gjorde klar til trim og 
vi både bøyde og tøyde til full musikk. 
På programmet sto det at vi skulle får 
besøk av Anders Kristian Rønning. 
Mange kjente han fra før og mange 
hadde også lest om AK, som han ble 
kalt på folkehøgskolen, der han har 
vært lærer. Nå hadde han begynt som 
trosopplærer og kirketjener. Oppdraget 
hans var å spille piano og synge og fortelle, og det gjorde han. Noe kjent fra 
sangboka, noe fra Bjørn Eidsvåg og litt alvorsprat om å være tilstrekkelig. Det kan 
jo skje den beste av oss at vi føler oss utilstrekkelig eller at det ikke blir bra nok.
Det som imidlertid er bra nok på møtene våre er kaffe og julekake. Praten går lett 
når det er godt med smør på julekaka. Åresalget går også greit og gevinstene 
var mange. Før Mary takket for samværet annonserte hun et innslag på 
novembermøtet. Da får vi besøk av John Arne Rinde som er leder av helseutvalget 
i fylkeslaget.

Thorleif/ref.

Såg du koss snjotunge fjellbjørkekjerr
bøygde seg audmjukt mot marka,
og korleis ei heil lita bogespent grein,
når bare ein småfugl rørde ved henne
brått miste børa, fekk utløyst sitt 
spenn?

Såg du koss rjupespor laga eit møn-
ster,
og svinga seg varleg rundt kjerra?
Støkte du rjupa or gropa i snjoen,
kven trur du kvakk mest, du eller ho?
Du kjende det stakk deg,
ho skratta og lo.

Såg du ho smøygde seg inn mellom 
kratta, lita og låg?
Men det som du såg frå nå av,
nett som dei siste skratta
let i frå rjupestrupa,
kjendest som skulda di:

Snor som rykte i nedbøygd grein,
som boge spent spratt i været.
Sett i boge av hender,
ikkje av snjotunge bører.
Snor-ring som strypte seg bråkvikkt
kringom ein snjokvit hals.
Ei rjupe som letta frå marka,
ikkje på kvite vengjer,
men hengt brutalt, - for di skuld -.

Du ser ho heng der og dinglar, 
medan ein utspent boge
ristar laus etter spennet,
medan ein livsens loge
ennå i rjupa brenne.
Heilt til den siste , fatige glo
endeleg sloknar til slutt.
Heilt til det tek til å drype blod,
fyrst da fell tida sakte til ro,
da svinn dei, dei lange minutt.

Kven lei mest, du eller ho - ?

Jon Ingebretsen
frå diktsamlinga «Naturen og eg»

*) 
Den tradisjonsrike snarefangsten av rjupe i mange fjellkommunar vinterstid  

er fortsatt lovleg. Men i jule- og nyttårshelga er det god skikk og bruk å ta  
ned snarene. 

Rjupesnara *)

Eventyrmost Eventyrmost 
Åpent etter kl 17.00 Åpent etter kl 17.00 
Velkommen innom! Velkommen innom!   

  
Karine & Anders  Karine & Anders  
Nyhussvingen 28,  Nyhussvingen 28,  
Tlf.: 909 40 728Tlf.: 909 40 728

Velkommen!Velkommen!
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3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

RØRLEGGEROPPDRAG 
I SAUHERAD, BØ OG NOTODDEN

* VI TOTAL-FORNYER DERES BAD

* SERVICE PÅ RØR OG ARMATUR

* BRØNNPUMPER MED UTSTYR

* AVLØPS RENSEANLEGG

* VARMEANLEGG 

TA GJERNE KONTAKT FOR TILBUD!

Telefon: 995 15 155

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Idunshall, Akkerhaugen, 
tirsdag 17. desember 2019 kl. 18.00

BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 

Billetter: kr 150,- 
Kiosk

Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
Misjonsforening

har møte på  
Nes Menighetshus:

Mandag 6. januar kl. 18.00
Mandag 3. februar kl. 18.00

Du er hjarteleg velkommen!

TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
Turlag som kom inn i sam-
band med Gunvor Helene 
Gravklev sin bortgang. 

Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.

Rømmegraut, kaffe og kaker.
Åresalg.

Evangelievennene og 
Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!

584 HELSING TIL SAUHERAD OG NES 585NUMMER 9 – DESEMBER 2019

JOKER NORDAGUTU 
VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG 

 HANDEL HER HOS OSS. 
Vi tilbyr utkjøring av varer 

NETTHANDEL 
nettbutikk.joker.no 
Dere kan selvfølgelig også ringe oss, 

sende mail for bestilling av dagligvarer. 

ÅPNINGSTIDER 

Mandag-fredag:  09:00 – 20:00 
          Lørdag:                  09:00 – 18:00  
          Søndag:                 10:00 – 19:00 

  Nordagutuvegen 662 
 3820 NORDAGUTU 

 Tlf. 35 95 97 20 

 joker.nordagutu@joker.no 

– Klassisk akupunktur
– Triggerpunktbehandling
– IMS (Intramuskulær stimulering )

Bøgata 28, 3800 Bø   //  Tlf. 473 96 166

 

    
 

MEDLEM AV  

    
 

MEDLEM AV

Bø kino viser 
film hver dag 
i Gullbring 
kulturanlegg 
i Bø. 
 

Sjekk programmet på 

www.bokino.no
Se programmet og 
kjøp billetter på din 
smart-telefon. Last 
ned appen eBillett 

fra Apple Store eller 
Google Play. 
Lik oss på Facebook og få 
med deg alt som skjer!
Meld deg på nyhetsbrev 
på våre nettsider. 

Aktivitetsplan for Aktivitetssenter Furuheim 
Desember 2019 

 
Aktivitetskafe`: Mandag, tirsdag, onsdag og fredag fra kl. 10.00-14.00: Salg av dagens godbit 
og kaffe /te Salg av middag er hver dag. Mandag fra kl. 10.00-11.15: er det «nettkafe`» Her er 
kan du få hjelp til bruk av nettbrett/PC og mobil.  Alt fra å søke på nett, behandle bilder, lese 
mail m.m. Ta med deg eget, eller så kan du låne det her.  
Møtepunkt: Hver dag fra kl. 16.00: Fokus på Sosialt fellesskap.  Felles ettermiddagskaffe for 
de som vil - ta med deg noe godt å bite på, kaffe får du gratis. Hjemmetjenesten sørger for 
kaffe. 
Trim for Seniorer: Mandager kl. 11.15-12.00: Lavterskeltilbud, Treningen foregår i 
Treningsrommet ved fysioterapi og velværeavdelingen: Fokus på styrke og balanse.  
Håndverksted for seniorer: Tirsdager kl. 11.15-12.30: Her lages det forskjellige ting. Fokus i 
desember er Juleverksted, baking Aktiviteten ledes av kreative og frivillige Kari Nauff.  
Bingo: Onsdager og Fredager kl. 11.15 – 12.15: Tallspill - dette koster 10 kr pr brett, vi spiller 
tre omganger – her er det full fokus på å få en og to rekker- som gir gevinst.  
Gla `Trim : Torsdag kl. 11.15-12.00: Bevegelsesglede  etter musikk. Fokus på balanse, 
koordinering og styrke- du kan være med uansett begrensinger. Lavterskeltilbud som gir 
energi og glede. Aktiviteten foregår på Aktivitetssenteret. 
Quizhjørnet: Torsdager kl.10.00-11.15: Fokus på det mentale og sosiale, Quizhjørnet ledes av 
frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
og salg av batterier. 
 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
901 56 021 
«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
organist.  
«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
«Pensjonistforeningen»: Torsdag 19. desember kl. 15.00. Her blir det juleavslutning med sang 
og interessante forelesninger, foreningen kommer en gang i mnd. Velkommen! 
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EVENTYRMOST
Åpent etter kl. 17.00

Velkommen innom!
Karine & Anders

Nyhussvingen 28, Tlf. 909 40 728

Velkommen!

Referat fra medlemsmøtet 17. oktober 2019 
Pensjonistene hadde møtt fram i god tid 
før møtestart. Det ble dekket til vel 30 
og det stemte bra. Aktivitetslederen på 
senteret, Merete, gjorde klar til trim og 
vi både bøyde og tøyde til full musikk. 
På programmet sto det at vi skulle får 
besøk av Anders Kristian Rønning. 
Mange kjente han fra før og mange 
hadde også lest om AK, som han ble 
kalt på folkehøgskolen, der han har 
vært lærer. Nå hadde han begynt som 
trosopplærer og kirketjener. Oppdraget 
hans var å spille piano og synge og fortelle, og det gjorde han. Noe kjent fra 
sangboka, noe fra Bjørn Eidsvåg og litt alvorsprat om å være tilstrekkelig. Det kan 
jo skje den beste av oss at vi føler oss utilstrekkelig eller at det ikke blir bra nok.
Det som imidlertid er bra nok på møtene våre er kaffe og julekake. Praten går lett 
når det er godt med smør på julekaka. Åresalget går også greit og gevinstene 
var mange. Før Mary takket for samværet annonserte hun et innslag på 
novembermøtet. Da får vi besøk av John Arne Rinde som er leder av helseutvalget 
i fylkeslaget.

Thorleif/ref.

Såg du koss snjotunge fjellbjørkekjerr
bøygde seg audmjukt mot marka,
og korleis ei heil lita bogespent grein,
når bare ein småfugl rørde ved henne
brått miste børa, fekk utløyst sitt 
spenn?

Såg du koss rjupespor laga eit møn-
ster,
og svinga seg varleg rundt kjerra?
Støkte du rjupa or gropa i snjoen,
kven trur du kvakk mest, du eller ho?
Du kjende det stakk deg,
ho skratta og lo.

Såg du ho smøygde seg inn mellom 
kratta, lita og låg?
Men det som du såg frå nå av,
nett som dei siste skratta
let i frå rjupestrupa,
kjendest som skulda di:

Snor som rykte i nedbøygd grein,
som boge spent spratt i været.
Sett i boge av hender,
ikkje av snjotunge bører.
Snor-ring som strypte seg bråkvikkt
kringom ein snjokvit hals.
Ei rjupe som letta frå marka,
ikkje på kvite vengjer,
men hengt brutalt, - for di skuld -.

Du ser ho heng der og dinglar, 
medan ein utspent boge
ristar laus etter spennet,
medan ein livsens loge
ennå i rjupa brenne.
Heilt til den siste , fatige glo
endeleg sloknar til slutt.
Heilt til det tek til å drype blod,
fyrst da fell tida sakte til ro,
da svinn dei, dei lange minutt.

Kven lei mest, du eller ho - ?

Jon Ingebretsen
frå diktsamlinga «Naturen og eg»

*) 
Den tradisjonsrike snarefangsten av rjupe i mange fjellkommunar vinterstid  

er fortsatt lovleg. Men i jule- og nyttårshelga er det god skikk og bruk å ta  
ned snarene. 

Rjupesnara *)

Eventyrmost Eventyrmost 
Åpent etter kl 17.00 Åpent etter kl 17.00 
Velkommen innom! Velkommen innom!   

  
Karine & Anders  Karine & Anders  
Nyhussvingen 28,  Nyhussvingen 28,  
Tlf.: 909 40 728Tlf.: 909 40 728

Velkommen!Velkommen!

Vi tilbyr:
•  Treklatring med 
 seksjonsfelling av  
 trær som ikke kan 
 felles i hel lengde
•  Beskjæring
•  Trefelling
•  Tilstandsvurdering av tre
•  Planting
•  Ungskogpleie og rydding 
 før hogst
•  Skog rydding og hogst

Ta kontakt med Tim på 
tlf. 924 80 315 for en gratis befaring.

RICHARDS SKOG 
OG TREPLEIE
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Nytt kjøkken? 

Vi kan hjelpe deg med planlegging, tegning i 3D, montering, ja egentlig alt du trenger 
hjelp til eller lurer på ifbm med kjøp av kjøkken. 

Kan også komme med råd og tips om farger  og materialvalg til resten av prosjektet ditt. 

 

 

 

 

 
 

Aubo leverer kjøkken, bad og garderober i 
alle  stilarter, størrelser og prisklasser. Det er 
ikke uten grunn at stadig flere lar valget falle 
på familiebedriften AUBO når drømmen om 
nytt kjøkken skal oppfylles.  

Ta kontakt for en uforpliktende kjøkkenprat på tlf eller epost 

Charlotte: 404 66 037 

charlotte.aamaas@storkaas.no 

Unni: 405 54 932 

unni.tveiten@storkaas.no 
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

RØRLEGGEROPPDRAG 
I SAUHERAD, BØ OG NOTODDEN

* VI TOTAL-FORNYER DERES BAD

* SERVICE PÅ RØR OG ARMATUR

* BRØNNPUMPER MED UTSTYR

* AVLØPS RENSEANLEGG

* VARMEANLEGG 

TA GJERNE KONTAKT FOR TILBUD!

Telefon: 995 15 155

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Idunshall, Akkerhaugen, 
tirsdag 17. desember 2019 kl. 18.00

BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 

Billetter: kr 150,- 
Kiosk

Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
Misjonsforening

har møte på  
Nes Menighetshus:

Mandag 6. januar kl. 18.00
Mandag 3. februar kl. 18.00

Du er hjarteleg velkommen!

TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
Turlag som kom inn i sam-
band med Gunvor Helene 
Gravklev sin bortgang. 

Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.

Rømmegraut, kaffe og kaker.
Åresalg.

Evangelievennene og 
Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!
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3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren
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med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
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Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren
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NORSJØ
SAG OG HØVLERI a/s

3810 Gvarv 
Tlf. 35 95 54 50 • Fax. 35 95 51 38

Epost: office@norsjosag.no
Trelast - Bygningsartikler

www.Fimex.no
Utstyr til frukt og bærdyrkere olav@fimex.no

Telefon 957 07 000

Ønsker du hjelp til gravstell?
Vi tilbyr stellavtale for 

1.300 kr pr år. 

Ta kontakt med kirkekontoret!

	HVA	SKJER	PÅ	AKKERHAUGEN?
Historiske	bilder,	foreningsny?

og	mye	mer		-		Besøk
www.akkerhaugen.no

 Jeg vil ønske vår nye ordfører lykke 
til med endringsarbeidet i Midt-Te-
lemark, for prosessene i kommunen 
er ikke ferdige. Akkurat som alle oss 
andre vil hun også få nye arbeidsopp-
gaver og kollegaer. Jeg var selv der for 
fire år siden, men nå er jo kommunen 
dobbelt så stor og har viktige, spen-
nende utfordringer framover. Dette er 
noe jeg ser fram til å kunne fortsette å 
påvirke i min rolle som opposisjonsle-
der. 
 Til slutt må jeg si noen ord om Hel-
sing - som også er i endring. I forrige 
nummer ble vi oppfordret til å gi tilba-
kemeldinger om hvordan vi ønsket at 
menighetsbladet vårt skal være fram-
over. Vår kjære redaktør og soknedia-
kon Ivar Solbu må jo en gang gi seg, 

selv om ingen av oss ønsker at han 
skal slutte. Jeg har sett noen av forsla-
ga som innbyggere har kommet med 
på Facebook, og de bærer preg av at 
det er et stort ønske om at bladet skal 
fortsette som før og ha like rikt og va-
riert innhold. Det er ikke lett å «hoppe 
etter Wirkola», men mest sannsyn-
lig kommer bladet til å fortsette i god 
«Solbu-ånd».
 Da gjenstår det å ønske alle en rik-
tig god advents- og julehøytid. Jeg 
sier takk for meg og håper å se mange 
innbyggere på Bø torv til skikkelig 
nyttårsfeiring - hvor vi møter den nye 
kommunen og alle endringene med et 
positivt smil :)

God jul hilsen Mette ordfører 

Helsing kom ut for fyrste gong rett 
før jul i 1950, og målet til dei to sok-
neråda i kommunen da var at bladet 
skulle «.. skipa ein bindelekk millom 
folket og kyrkja og det kristelege arbeidet 
i det heile. Det vil vera ei kyrkjehelsing 
inn i kvar heim i kyrkjelydane våre – 
med ord frå Gud, med orientering om 
kristeleg arbeid og med innlegg om ak-
tuelle ting i vår kyrkja.»
 Ein kan vel seie at det målket er 
nådd – og vel så det. Helsing er eit 
unikt menighetsblad med så mange 
nr (9 kvart år) og så mange sider. Det 
gjer bladet til noko langt meir enn 
eit menighetsblad, og det er også 
grunnen til den sterke posisjonen 
Helsing har opparbeidd seg. Dette 
er i all hovudsak Ivar si forteneste, 
og han fortener ein stor takk for alt 
arbeidet han har lagt ned i dette bla-
det i så mange år.
 Mange har spurt kva som skjer 
med helsing no framover? Det er 
ikkje eit enkelt spørsmål å svare på. 
Jo, det er for så vidt enkelt å svare 
at det skal fortsette, men alle veit at 
dette ikkje gjer seg sjølv, og at det er 
ein stor og viktig jobb sosm skal gje-
rast for å lkage eit blad som opple-
vast som interessant, relevant, spa-
nande og informativt å lesa.
 I ei digitalisert og flyktig tid kan 

ein tenke at menighetsblada er gam-
aldags og moden for skraphaugen. 
Men sanninga er at dei opplevast 
som noko unikt, ekte og nært. Noko 
som består og representerer konti-
nuitet, som informerer om det som 
skjer og har skjedd i bygda. Og der 
det er stor sannsynlighet for at du 
kan sjå bilde av og lese om nokon 
du kjenner.
 Så trass i sine 70 år blir det ein ny 
årgang i 2020. Det kan nok vere at 
bladet får ei litt anna utforming og 
profil, og så vil bladet kome med 
noko færre nummer og sider. Kor 
ofte er litt vanskeleg å seie no, men 
kanskje 4-6 gonger i året.
For å kunne gje ut dette bladet er vi 
avhengig av både annonsørar og gå-
ver. Vi håper difor at alle blir med 
vidare og bidreg økonomisk.
 Alle som har synspunkt, innspel 
eller ynskjer å bidra med noko er 
hjarteleg velkomne til å ta kontakt. 
Kontaktinformasjon finn de bakerst 
i dette bladet.

Med dei beste helsingar til alle lesarane frå 
soknerådet og staben i Sauherad og Nes

Til lesarar av Helsing
Som mange av Helsing sine lesarar veit så har Ivar Solbu i haust avslutta 
ei svært langt yrkesaktivt liv som soknediakon i Sauherad og Nes. Den 
jobban har han hatt sidan 1976, og sidan 1985 har han også vore redaktør 
av menighetsbladet Helsing. Eit blad som svært mange les og er glade i – i 
inn- og utland, og i mange heimar her i kommunen.

Mob: 404 87 475

GARDSBUTIKKEN
er åpen hver dag 08 - 20

Norges beste eplemost
honning • geléer • syltetøy • saft

olivenolje • balsamico
gaveartikler

epler og plommer i sesong

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

www.nyhuusgard.no, FB
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

RØRLEGGEROPPDRAG 
I SAUHERAD, BØ OG NOTODDEN

* VI TOTAL-FORNYER DERES BAD

* SERVICE PÅ RØR OG ARMATUR

* BRØNNPUMPER MED UTSTYR

* AVLØPS RENSEANLEGG

* VARMEANLEGG 

TA GJERNE KONTAKT FOR TILBUD!

Telefon: 995 15 155

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Idunshall, Akkerhaugen, 
tirsdag 17. desember 2019 kl. 18.00

BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 

Billetter: kr 150,- 
Kiosk

Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
Misjonsforening

har møte på  
Nes Menighetshus:

Mandag 6. januar kl. 18.00
Mandag 3. februar kl. 18.00

Du er hjarteleg velkommen!

TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
Turlag som kom inn i sam-
band med Gunvor Helene 
Gravklev sin bortgang. 

Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.

Rømmegraut, kaffe og kaker.
Åresalg.

Evangelievennene og 
Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!

GARDSBUTIKKEN 
er åpen hver dag 08 -18 

 
Norges beste eplemost 

honning • geléer • syltetøy • saft 
olivenolje • gaveartikler 

epler og plommer i sesong  
Gavebutikk hver lørdag 10-16  

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv 
Tlf. 4040 4787 

www.nyhuusgard.no, FB
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JOKER NORDAGUTU 
VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG 

 HANDEL HER HOS OSS. 
Vi tilbyr utkjøring av varer 

NETTHANDEL 
nettbutikk.joker.no 
Dere kan selvfølgelig også ringe oss, 

sende mail for bestilling av dagligvarer. 

ÅPNINGSTIDER 

Mandag-fredag:  09:00 – 20:00 
          Lørdag:                  09:00 – 18:00  
          Søndag:                 10:00 – 19:00 

  Nordagutuvegen 662 
 3820 NORDAGUTU 

 Tlf. 35 95 97 20 

 joker.nordagutu@joker.no 

– Klassisk akupunktur
– Triggerpunktbehandling
– IMS (Intramuskulær stimulering )

Bøgata 28, 3800 Bø   //  Tlf. 473 96 166

 

    
 

MEDLEM AV  

    
 

MEDLEM AV

Bø kino viser 
film hver dag 
i Gullbring 
kulturanlegg 
i Bø. 
 

Sjekk programmet på 

www.bokino.no
Se programmet og 
kjøp billetter på din 
smart-telefon. Last 
ned appen eBillett 

fra Apple Store eller 
Google Play. 
Lik oss på Facebook og få 
med deg alt som skjer!
Meld deg på nyhetsbrev 
på våre nettsider. 

Aktivitetsplan for Aktivitetssenter Furuheim 
Desember 2019 

 
Aktivitetskafe`: Mandag, tirsdag, onsdag og fredag fra kl. 10.00-14.00: Salg av dagens godbit 
og kaffe /te Salg av middag er hver dag. Mandag fra kl. 10.00-11.15: er det «nettkafe`» Her er 
kan du få hjelp til bruk av nettbrett/PC og mobil.  Alt fra å søke på nett, behandle bilder, lese 
mail m.m. Ta med deg eget, eller så kan du låne det her.  
Møtepunkt: Hver dag fra kl. 16.00: Fokus på Sosialt fellesskap.  Felles ettermiddagskaffe for 
de som vil - ta med deg noe godt å bite på, kaffe får du gratis. Hjemmetjenesten sørger for 
kaffe. 
Trim for Seniorer: Mandager kl. 11.15-12.00: Lavterskeltilbud, Treningen foregår i 
Treningsrommet ved fysioterapi og velværeavdelingen: Fokus på styrke og balanse.  
Håndverksted for seniorer: Tirsdager kl. 11.15-12.30: Her lages det forskjellige ting. Fokus i 
desember er Juleverksted, baking Aktiviteten ledes av kreative og frivillige Kari Nauff.  
Bingo: Onsdager og Fredager kl. 11.15 – 12.15: Tallspill - dette koster 10 kr pr brett, vi spiller 
tre omganger – her er det full fokus på å få en og to rekker- som gir gevinst.  
Gla `Trim : Torsdag kl. 11.15-12.00: Bevegelsesglede  etter musikk. Fokus på balanse, 
koordinering og styrke- du kan være med uansett begrensinger. Lavterskeltilbud som gir 
energi og glede. Aktiviteten foregår på Aktivitetssenteret. 
Quizhjørnet: Torsdager kl.10.00-11.15: Fokus på det mentale og sosiale, Quizhjørnet ledes av 
frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
og salg av batterier. 
 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
901 56 021 
«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
organist.  
«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
«Pensjonistforeningen»: Torsdag 19. desember kl. 15.00. Her blir det juleavslutning med sang 
og interessante forelesninger, foreningen kommer en gang i mnd. Velkommen! 
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3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren
Utstyr til  

frukt- og bærdyrkere 
 
      

Tlf. 9570 7000 
fimex.no • post@fimex.no 

Man-fre 08-16
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Historien om Narekollen, kjempebakken som i 
sin tid var blant de største i verden. I bakken ble 
prestert noen av de lengste hopp verden inntil en 
da hadde sett.
Dette er også historien om hvordan skiforbundet 
strittet i mot utviklingen og trolig hindret at det 
ble satt verdensrekord i bakken.
Her kan du også lese om skirenn som tiltrakk seg 
tusenvis av tilskuere, om folkeliv, lokale helter, 
detaljerte referater, resultater og morsomme 
historier.
Pris kr 300,-
I salg fra 25. november på Joker Nordagutu og 
Ole Thor Ripegutu tlf.: 452 08 993  
Øystein Wendelborg tlf: 930 05 847

Tlf. 35 95 35 00
telemarksadvokatene.no

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 40 HELSING TIL SAUHERAD OG NES
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Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 
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JOKER NORDAGUTU 
VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG 

 HANDEL HER HOS OSS. 
Vi tilbyr utkjøring av varer 

NETTHANDEL 
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Dere kan selvfølgelig også ringe oss, 

sende mail for bestilling av dagligvarer. 

ÅPNINGSTIDER 

Mandag-fredag:  09:00 – 20:00 
          Lørdag:                  09:00 – 18:00  
          Søndag:                 10:00 – 19:00 

  Nordagutuvegen 662 
 3820 NORDAGUTU 
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 joker.nordagutu@joker.no 

– Klassisk akupunktur
– Triggerpunktbehandling
– IMS (Intramuskulær stimulering )

Bøgata 28, 3800 Bø   //  Tlf. 473 96 166

 

    
 

MEDLEM AV  

    
 

MEDLEM AV

Bø kino viser 
film hver dag 
i Gullbring 
kulturanlegg 
i Bø. 
 

Sjekk programmet på 

www.bokino.no
Se programmet og 
kjøp billetter på din 
smart-telefon. Last 
ned appen eBillett 

fra Apple Store eller 
Google Play. 
Lik oss på Facebook og få 
med deg alt som skjer!
Meld deg på nyhetsbrev 
på våre nettsider. 

Aktivitetsplan for Aktivitetssenter Furuheim 
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Aktivitetskafe`: Mandag, tirsdag, onsdag og fredag fra kl. 10.00-14.00: Salg av dagens godbit 
og kaffe /te Salg av middag er hver dag. Mandag fra kl. 10.00-11.15: er det «nettkafe`» Her er 
kan du få hjelp til bruk av nettbrett/PC og mobil.  Alt fra å søke på nett, behandle bilder, lese 
mail m.m. Ta med deg eget, eller så kan du låne det her.  
Møtepunkt: Hver dag fra kl. 16.00: Fokus på Sosialt fellesskap.  Felles ettermiddagskaffe for 
de som vil - ta med deg noe godt å bite på, kaffe får du gratis. Hjemmetjenesten sørger for 
kaffe. 
Trim for Seniorer: Mandager kl. 11.15-12.00: Lavterskeltilbud, Treningen foregår i 
Treningsrommet ved fysioterapi og velværeavdelingen: Fokus på styrke og balanse.  
Håndverksted for seniorer: Tirsdager kl. 11.15-12.30: Her lages det forskjellige ting. Fokus i 
desember er Juleverksted, baking Aktiviteten ledes av kreative og frivillige Kari Nauff.  
Bingo: Onsdager og Fredager kl. 11.15 – 12.15: Tallspill - dette koster 10 kr pr brett, vi spiller 
tre omganger – her er det full fokus på å få en og to rekker- som gir gevinst.  
Gla `Trim : Torsdag kl. 11.15-12.00: Bevegelsesglede  etter musikk. Fokus på balanse, 
koordinering og styrke- du kan være med uansett begrensinger. Lavterskeltilbud som gir 
energi og glede. Aktiviteten foregår på Aktivitetssenteret. 
Quizhjørnet: Torsdager kl.10.00-11.15: Fokus på det mentale og sosiale, Quizhjørnet ledes av 
frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
og salg av batterier. 
 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
901 56 021 
«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
organist.  
«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
«Pensjonistforeningen»: Torsdag 19. desember kl. 15.00. Her blir det juleavslutning med sang 
og interessante forelesninger, foreningen kommer en gang i mnd. Velkommen! 
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3800 Bø - Tlf. 35 95 02 12

Bøker er den beste gaven!
Bøgata 52 - 3800 Bø

Tlf: 35 06 00 80
e-post: m-tbopas@online.no

Gvarv Bakeri
 Telefon 35 95 53 21

Alt
i sport og friluftsutstyr

for liten og stor

BRUKÅS SPORT A/S
Midt i Bøgata – 35 95 06 17

www.brukaas.sport.no

Banner • brosjyrer 
logoer • grafiske profiler
roll up • skilt • stempler 

trykksaker • websider

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

post@holtskog-nyhuus.no
www.holtskog-nyhuus.no

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 915 18 588

Nes Menighetshus
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv

Bankgiro 2675. 65. 16441
Postgiro 3 88 02 91

LEIGE AV HUSET:
Kontakt kyrkjekontoret

Tlf: 35 10 11 20
E-post: utleige@nesmenighetshus.no

I tidlege tider var her gudehov
med offereld og gåver
Kyrkja blei bygd på tuftene
da folka tok til å tru på Kvite Krist

Eg legg mi hand i di kalde
Blir svimmel av krafta som strøymer
Handa mi tek imot
Naud kjem i bilde
Ser framstrekte armar
Gamle kjem med skinnpungar
bed om litt korn
Dei ber barn i armane
små byltar
Slepar seg fram med hole kinn
Guden Ull er inga trøyst nå
 vbc
På den nedsunkne grava
kvitrar ein fugl på ein gamal trekross
Kvitkløver blømer
Gamle tre med grønt lauvheng skjermar
dei som ein gong blei lagt til kvile
Eit lite regn droplar stilt
kjennest som vigsla vatn

Liv Holtskog
i diktsamlinga I eitt med vinden og vatnet (2007)

Steinhanda di sit att i muren

Grundige  
synsundersøkelser,  
god fagkunnskap,  
oppdatert utstyr,  

topp service,  
kjente merkevarer og  
konkurransedyktige 

priser.  
Åpent mandag- fredag 9.30-16.30 

torsdag 9.30-17, lørdag 10-14 
 
 
 
 
 
 

Bøgata 61, 3800 Bø tlf. 4839 4681 
 

post@bnoptikk.no 
www.bnoptikk.no 

Bertelsen Nyhuus Optikk 
             bertelsennyhuusoptikk 

VELKOMMEN 
TIL OSS!

Bø - Sauherad - Nome 
Distriktets begravelsesbyrå siden 1972  

Døgnvakt 
3595 5280 - 4160 3840 

post@telemark-begravelsesbyraa.no  
Gravsteinsverksted 

For ny gravstein, gravering,  
rens eller restaurering
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

RØRLEGGEROPPDRAG 
I SAUHERAD, BØ OG NOTODDEN

* VI TOTAL-FORNYER DERES BAD

* SERVICE PÅ RØR OG ARMATUR

* BRØNNPUMPER MED UTSTYR

* AVLØPS RENSEANLEGG

* VARMEANLEGG 

TA GJERNE KONTAKT FOR TILBUD!

Telefon: 995 15 155

Tlf.: 35 95 57 33  \\  Strannavegen 302, 3810 Gvarv
www.aarneskafeteria.no

 Der nye ideer og norsk tradisjonsmat møtes 

Idunshall, Akkerhaugen, 
tirsdag 17. desember 2019 kl. 18.00

BARNAS JUL MED
MOGENO
Mogeno kommer til Akkerhaugen 
med stort juleshow for hele  
familien.

Kalle, snømannen Karl og reins-
dyret Rudolf gleder seg veldig til 
jul! 

Billetter: kr 150,- 
Kiosk

Arr.:  
Mogeno og Huskomitéen for Idunshall

Gvarv og Gunheim 
Misjonsforening

har møte på  
Nes Menighetshus:

Mandag 6. januar kl. 18.00
Mandag 3. februar kl. 18.00

Du er hjarteleg velkommen!

TAKK FOR GÅVA
Mange takk for gåva til Gvarv 
Turlag som kom inn i sam-
band med Gunvor Helene 
Gravklev sin bortgang. 

Styret i Gvarv Turlag

Du er velkommen til 
SUNDS BEDEHUS 

Sangkveld
Fredag 6. desember 2019
Andakt og mye sang ved Berit 
og Arne Øystein Rambekk fra 
Porsgrunn.

Rømmegraut, kaffe og kaker.
Åresalg.

Evangelievennene og 
Sunds Normisjon ønsker 
alle velkommen!
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Trim for Seniorer: Mandager kl. 11.15-12.00: Lavterskeltilbud, Treningen foregår i 
Treningsrommet ved fysioterapi og velværeavdelingen: Fokus på styrke og balanse.  
Håndverksted for seniorer: Tirsdager kl. 11.15-12.30: Her lages det forskjellige ting. Fokus i 
desember er Juleverksted, baking Aktiviteten ledes av kreative og frivillige Kari Nauff.  
Bingo: Onsdager og Fredager kl. 11.15 – 12.15: Tallspill - dette koster 10 kr pr brett, vi spiller 
tre omganger – her er det full fokus på å få en og to rekker- som gir gevinst.  
Gla `Trim : Torsdag kl. 11.15-12.00: Bevegelsesglede  etter musikk. Fokus på balanse, 
koordinering og styrke- du kan være med uansett begrensinger. Lavterskeltilbud som gir 
energi og glede. Aktiviteten foregår på Aktivitetssenteret. 
Quizhjørnet: Torsdager kl.10.00-11.15: Fokus på det mentale og sosiale, Quizhjørnet ledes av 
frivillige og aktivitetsleder. 
«Hørselsforeningen»: Fredag 6. desember kl. 12.00 Kommer Arne Petter ved foreningen, han 
kommer nå fast hver 1. fredag i hver mnd for å hjelpe til med høreapparater, ta imot spørsmål 
og salg av batterier. 
 «Fotpleie»: Tirsdag 10. desember Fotpleier Gunn Astrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 
901 56 021 
«Andakt» : Torsdag 19. desember kl. 10:30: Andakt med sang og musikk av diakon/prest og 
organist.  
«Frisør»: Onsdag 11. desember, Frisør Ingrid er her, Ring for Timebestilling TLF: 901 56 021 
«Pensjonistforeningen»: Torsdag 19. desember kl. 15.00. Her blir det juleavslutning med sang 
og interessante forelesninger, foreningen kommer en gang i mnd. Velkommen! 
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EVENTYRMOST
Åpent etter kl. 17.00

Velkommen innom!
Karine & Anders

Nyhussvingen 28, Tlf. 909 40 728

Velkommen!

Referat fra medlemsmøtet 17. oktober 2019 
Pensjonistene hadde møtt fram i god tid 
før møtestart. Det ble dekket til vel 30 
og det stemte bra. Aktivitetslederen på 
senteret, Merete, gjorde klar til trim og 
vi både bøyde og tøyde til full musikk. 
På programmet sto det at vi skulle får 
besøk av Anders Kristian Rønning. 
Mange kjente han fra før og mange 
hadde også lest om AK, som han ble 
kalt på folkehøgskolen, der han har 
vært lærer. Nå hadde han begynt som 
trosopplærer og kirketjener. Oppdraget 
hans var å spille piano og synge og fortelle, og det gjorde han. Noe kjent fra 
sangboka, noe fra Bjørn Eidsvåg og litt alvorsprat om å være tilstrekkelig. Det kan 
jo skje den beste av oss at vi føler oss utilstrekkelig eller at det ikke blir bra nok.
Det som imidlertid er bra nok på møtene våre er kaffe og julekake. Praten går lett 
når det er godt med smør på julekaka. Åresalget går også greit og gevinstene 
var mange. Før Mary takket for samværet annonserte hun et innslag på 
novembermøtet. Da får vi besøk av John Arne Rinde som er leder av helseutvalget 
i fylkeslaget.

Thorleif/ref.

Såg du koss snjotunge fjellbjørkekjerr
bøygde seg audmjukt mot marka,
og korleis ei heil lita bogespent grein,
når bare ein småfugl rørde ved henne
brått miste børa, fekk utløyst sitt 
spenn?

Såg du koss rjupespor laga eit møn-
ster,
og svinga seg varleg rundt kjerra?
Støkte du rjupa or gropa i snjoen,
kven trur du kvakk mest, du eller ho?
Du kjende det stakk deg,
ho skratta og lo.

Såg du ho smøygde seg inn mellom 
kratta, lita og låg?
Men det som du såg frå nå av,
nett som dei siste skratta
let i frå rjupestrupa,
kjendest som skulda di:

Snor som rykte i nedbøygd grein,
som boge spent spratt i været.
Sett i boge av hender,
ikkje av snjotunge bører.
Snor-ring som strypte seg bråkvikkt
kringom ein snjokvit hals.
Ei rjupe som letta frå marka,
ikkje på kvite vengjer,
men hengt brutalt, - for di skuld -.

Du ser ho heng der og dinglar, 
medan ein utspent boge
ristar laus etter spennet,
medan ein livsens loge
ennå i rjupa brenne.
Heilt til den siste , fatige glo
endeleg sloknar til slutt.
Heilt til det tek til å drype blod,
fyrst da fell tida sakte til ro,
da svinn dei, dei lange minutt.

Kven lei mest, du eller ho - ?

Jon Ingebretsen
frå diktsamlinga «Naturen og eg»

*) 
Den tradisjonsrike snarefangsten av rjupe i mange fjellkommunar vinterstid  

er fortsatt lovleg. Men i jule- og nyttårshelga er det god skikk og bruk å ta  
ned snarene. 

Rjupesnara *)

Eventyrmost Eventyrmost 
Åpent etter kl 17.00 Åpent etter kl 17.00 
Velkommen innom! Velkommen innom!   

  
Karine & Anders  Karine & Anders  
Nyhussvingen 28,  Nyhussvingen 28,  
Tlf.: 909 40 728Tlf.: 909 40 728

Velkommen!Velkommen!
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DØDE
24.05	​ Halvor Tveiten ​f. 1941
03.06​	 Herdis Kåsa​ f. 1931
06.06​	 Olaug Sisjord ​f. 1961
06.06​	 Gunleik Moen ​f. 1932
04.07​	 Ingeborg Jonsås Næs ​f. 1944
11.07​	 Hans Gurstad  f. 1938
25.07​	 Dagfinn Kaasa​ f. 1953
28.07​	 Kjellaug Dorthe Nyhus​ f. 1940
03.08​	 Margit Helberg​ f. 1933

DØPTE
01.06​	 Odin Dyrud Trontveit​
01.06​	 Vetle Dyrud Trontveit​
08.06​	 Torjus Langåsdalen​
29.06​	 Matilde Randen Thomassen​
19.07​	 Ludvig Gripne Borgen​
10.08​	 Isak Bergland Bergskås
30.08​	 Åste Roe-Hagland

VIGDE
05.07​	 Nora Tønnesøl Blom og Halvor Lie
19.07​	 Monica Fagerheim og Bjørn Tore Holta
02.08​	 Monica Stykket og Magnus Pallesen
30.08​	 Carita Roe Kåsin og 
	 Aleksander Borgen Hagland

MEDLEMMER
Helene Haukvik
Martin Ytreland
Åge Bjørnerud
Tone Haukvik Grave
Torunn Hesthag
Trond Magnus Haugen
Gunleiv Sæland
Janne Margrethe Severinsen 

MEDLEMMER
Åge Bjørnerud (leiar)
Trond Magnus Haugen
Nils Ivar Agøy (nestleiar)
Anne-Inger Lunner
Asbjørn Botnen

Vippsnr til Helsing   
#10537 kategori 4

www.helsing.no

 Facebook Sauherad og Nes kirke
 Instagram kirken_i_sauheradognes

Ønsker du å gi til søndagens offerformål 
sjølv om du ikkje kjem deg på gudsteneste?

Det kan du gjere ved å gi på vipps nr. 10537 
kollekt/ søndagens offer eller ved å gi til
 bankkonto nr. 2801 53 57039 og merke inn-
betalinga søndagens offer og dato.

VARAMEDLEMMER
Hanna Nyborg Storm
Ragnvald Børve Ask
Jens Hellek Findal
Renate Maria Øien

VARAMEDLEMMER
Torunn Hesthag
Tone Haukvik Grave
Ruth Hogstad-Erikstein
Kristian Gotehus Køhn

SLEKTENS GANG SAUHERAD OG NES SOKNERÅD

MIDT-TELEMARK 
KYRKJELEGE FELLESRÅD

BESØKSADRESSE: 
Nes menighetshus, underetg. Holmenvegen 46, Gvarv
POSTADRESSE: 
Holmenvegen 46, 3810 Gvarv  •  Tlf. 35 10 11 20 
KONTAKT: 
post.sauherad@kyrkja.no • www.helsing.no 
Bank: 2801.53.57039

Sauherad og Nes sokn

KYRKJEVERJE 
Angelika Faber Karsrud 
tlf. 410 28 633 
AK485@kyrkja.no

SOKNEPREST  
Anne-Inger Lunner  
tlf. 480 61 672  
AL297@kyrkja.no

MENIGHETSSEKRETÆR 
Signe Vreim Østtveit  
tlf. 971 82 146  
SO997@kyrkja.no

DIAKON  
Åsne Gotehus Køhn  
tlf 977 47 449 
AK429@kyrkja.no

KAPELLAN
Per Inge Håland 
tlf. 917 89 097
PH234@kyrkja.no

KYRKJEGARDSARBEIDER
Falke Solberg
tlf. 932 94 066

KYRKJETENAR  
Kjetil Nyhus  
tlf 951 74 938  
KN297@kyrkja.no

KYRKJETENAR 
Jan Odden Kåsin 
tlf 911 78 292 
JK928@kyrkja.no

KANTOR  
Bruno Hageman  
tlf 948 55 033  
GH933@kyrkja.no

SAUHERAD OG   
NES SOKNERÅD, LEIAR 
Helene Haukvik
tlf 997 11 336 
helenehau@gmail.com

KONTAKT

Neste nummer av Helsing,   
(nr. 4 - 2025) kommer ut ca. 29. november
Stoff må være innlevert innen 5. november

Stoff kan sendes eller leveres til: 

HELSING 
Kyrkjekontoret, Holmenvg. 46, 3810 Gvarv

eller på e-post: post.sauherad@kyrkja.no

NESTE NUMMER AV 
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DØPTE

11.10 Håkon Elias Røise Sauar 
 Kevin Namløs Flathus 
18.10 Jørgen Bergland 
25.10 Emilie Fagerheim-Holta 
01.11 Julie Lundevall
22.11  Johanna Ytreland

DØDE

03.10 Svein Rasch-Halvorsen, f. 1943 
04.10 Johannes Jørgen Akerhaugen, f. 1943 
15.10 Hans Auen Skotner, f. 1935 
23.10 Birgith Odden, f. 1966 
29.10 Anne Pladsen, f. 1927 
01.11 Torbjørg Kåsin, f. 1934 
06.11  Herbjørn Peder Klubnes f. 1936
10.11  Endre Lindheim Bakkan f. 1994 
 
Helsing takker hjerteligst for gaven som ble gitt  
ved Svein Rasch-Halvorsens gravferd.

SLEKTENS GANG

VIPPSNR TIL HELSING  
NB! NYTT NR: #632167 

RETTING  
I forrige nummer av Helsing var det bilde av konfirmant- 
jubilantene 2020. Når det gjelder 50 årsjubilantene i Nes  
var navnene på dem i bakerste rekke falt ut.  
 
Der står fra venstre: Tore Aaland, Audun Østtveit,  
Audun Rollev Grave, Halvor Kaasa, Odd Tore Slettemeås,  
Jan Bjørnfeld, og Astrid Johannesen Warner.

MEDLEMMER

Gerd Astrid Grøthe 
Blaasvær 
Åge Bjørnerud 
Tora Skjerkholt Aarnes 
Målfrid Nygård Laskemoen 
Kjersti Versto Roheim 
Tove Elisabeth Tengesdal 
Sindre Sandvans Aase 
Renate Maria Øien 

VARAMEDLEMMER

Ragnvald Børve Ask 
Anne Marie Etholm 
Gunleik Berget 
Anne-Mette Granhaugen 
Hanna Nyborg Storm

SAUHERAD OG NES SOKNERÅD

MEDLEMMER

Bjørnar Nesje 
Tora Skjerkholt Aarnes 
Åge Bjørnerud 
Asgeir Sele 
Borgar Torbjørn Kaasa

 

VARAMEDLEMMER

Nils Ivar Agøy 
Kjersti Versto Roheim 
Jan Nikolai Boye 
Gerd Astrid Grøthe Blaasvær 
Mette Haugholt

MIDT-TELEMARK  
KYRKJELEGE FELLESRÅD

Neste nummer av Helsing,  
(nr. 1 - 2021) kommer ut 15. februar. 
Stoff må være innlevert innen 15. januar.

Stoff kan sendes eller leveres til:  
 
HELSING
kyrkjekontoret
Holmenvegen 46
3810 Gvarv

eller på e-post:  
post@sauherad.kyrkja.no

NESTE NUMMER AV 

Helsing



LØRDAG 20. SEPTEMBER		
11:00 – Sauherad kirke
Konfirmasjon
Konfirmantarbeidet i menigheten

SØNDAG 21. SEPTEMBER		
18:00 – Bø kyrkje
Vigsling av Per Inge B Haaland	

SØNDAG 28. SEPTEMBER
11:00 og 13:00 – Nes kyrkje
Konfirmasjon
Konfirmantarbeidet i menigheten
	
SØNDAG 5. OKTOBER	
11:00 – Sauherad kirke		
Barnehjemmet i Tallin

SØNDAG 12. OKTOBER	
11:00 – Nes kyrkje
Konfirmantjubileum
Helsing

SØNDAG 19. OKTOBER	
11:00 – Sauherad kirke		
TV-aksjonen

SØNDAG 26. OKTOBER	
Bots og bønnedag
17:00 – Nes menighetshus	
Familiegudstjeneste. 
Soul Children
Kristen Idrettskontakt - KRIK

LØRDAG 1. NOVEMBER		
16:00 – Nes kyrkje
Minnegudstjeneste	

SØNDAG 2. NOVEMBER
Allehelgensdag
11:00 – Nes kyrkje		
Menighetens misjonsprosjekt

SØNDAG 9. NOVEMBER
11:00 – Sauherad kirke	
Søndag for de forfulgte	
Stefanusalliansen

SØNDAG 16. NOVEMBER
17:00 – Nes menighetshus	
G17. Søndagsskole
Nes menighetshus

SØNDAG 23. NOVEMBER
Kristi kongedag
11:00 – Nes kyrkje
Søndagsskole
Sauherad Diakoniforening
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